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سرمقاله

این کرونای لعنتی!

دوم اسفند ۹۸ که شیوع کرونا در کشور علنی شد و برای حضور مردم در انتخابات، 
هشدارها و دستورالعمل هایی صادر گشت تا انتخابات با کمترین پیامدهای نامطلوب 
برگزار شود را حتماً به خاطر دارید. این را هم مطمئنم که فراموش نکرده اید همان 
ساعت های اولیه شروع انتخابات، ستاد انتخابات کشور، برای نخستین بار در طول این 
سال ها، در اطلاعیه ای از مسئولان شعب خواست اثر انگشت را اختیاری کنند تا آنها 
که نگران ابتلا به بیماری هستند، از استامپ مشترک شعبه استفاده نکنند، در استان ما 
اما به دستور استاندار وقت، کلیه استامپ ها جمع شد و آرا بدون اثر انگشت به صندوق 
ها ریخته شد تا سلامت مردم حفظ شود. از همان موقع بود که ستاد ملی کرونا به طور 
مرتب برگزار شد و استانداران هم مکلف شدند ستادهای استانی متناظر را هم با حضور 
دستگاه های مرتبط برپا نمایند، ستادهای منظم و بی وقفه، به فراخور میزان شیوع و 
درگیری مردم با کرونا، این بیماری ناشناخته! مصوباتی صادر می کردند و هر روز موقع 
 درصد ابتلاها به مرز هشدار می رسید، محدودیت هایی برای برخی  ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

جداسازی ارگ کلاه فرنگی از مکان فرمانداری بیرجند ۳کارخانه خاک چینی، خاک می خورد 5تاکید استاندار خراسان جنوبی به مديران برای ديدارهای مردمی 5

نمایشگاه صنعت ساختمان  شروع به کار کرد

ساخت تابلو بدون مجوز فرهنگ و ارشاد، ممنوع شد
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: جلسه ای با محوریت دستگاه های مربوطه در خصوص ضابطه مند کردن 
فعالیت ۸ واحد بدون مجوز بند امیرشاه برگزار و تصمیم گیری های لازم اتخاذ شود. طالبی، در جلسه کار گروه فرهنگی و اجتماعی 
که با دستور کار بررسی روند صدور مجوز فعالیت کافی شاپ ها برگزار شد، اظهار کرد: صدور مجوز کسب و کارها از آنجا که 
با اشتغالزایی شهروندان مرتبط است از اهمیت بالایی برخوردار است لذا به دنبال محدود کردن هیچ کسب و کاری نیستیم، اما 
فعالیت آنها باید ضابطه مند باشد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یادآور شد: برای ضابطه مند ... مشروح در صفحه 2

۳۰۸ میلیاردی  
غبار  به استان

خسارت

امسال وزش باد و گرد و خاک ۳۰۸ میلیارد تومان به زیرساخت های استان خسارت وارد کرده است. وزش باد های ۱2۰ روزه 
سیستان که در خراسان جنوبی ۱۷۰  روزه شده است از ابتدای سال  ۳۰۸ میلیارد تومان خسارت به زیرساخت های استان وارد 
کرده است. این خسارت ها بیشتر به مزارع، باغ ها، زیرساخت های کشاورزی و دامی استان، حوزه سلامت، پرواز ها و جاده ها بوده 
است. چند روز گذشته در اغلب مناطق استان گرد و خاک حاکم  بود و نفس کشیدن را در ۴ شهرستان سخت کرد. براساس 

داده های ایستگاه های سنجش کیفیت، هوای نهبندان با شاخص ۴2۳ در وضعیت خطرناک قرار گرفت . مشروح در صفحه ۳

صفحه  2

 جناب سرگرد قاسم ناطقی 
جانشین محترم پلیس راه سربیشه 

درگذشت عموی بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از 
خداوند یکتا رفع درجات آن بزرگوار در بهشت اعلا و مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا 
 برایشان و طول عمر بازماندگان آن مرحوم همراه با سلامتی و حسن عاقبت شان را خواهانیم.

عباسپور -  شاهوردی

چهل روز از غروب غم انگیز پدر و پدر بزرگی مهربان و دلسوز بزرگ خاندان

شادروان حاج سید علی زجاجی
)اولین کتابفروش بیرجند(

گذشت. به همین مناسبت امروز پنجشنبه 1401/05/06 
از ساعت 6 بعدازظهر بر سر مزار آن عزيز از دست رفته 
جنب قطعه يک شهدا گرد هم می آییم تا یاد و خاطرش را 

گرامی داریم. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح
  آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده زجاجی  و فامیل وابسته

 جناب سرهنگ مصطفی مهدی نژاد
 مدیر عامل محترم شرکت تعاونی صنوف آلاینده خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر خانم گرامی تان را خدمت شما و خانواده داغدارتان 
تسلیت عرض نموده ،

برای آن مرحوم  از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل
  و اجز جزیل خواهانیم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت تعاونی صنوف آلاینده

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 

                                      نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  1 
0۹15561۸۳۹۸- 056۳۲۲۳۷0۷۷- فروتن

 امداد آسانسور
تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(
 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲6  

۰۹۰۰۲۲۲۴۰۰۹ 

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 1۲ الی ۳ عصر
 در خدمت شما عزيزان می باشد.

بیرجند:بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

امـلاک نظـرپور
خريد، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی 
داخل میلان – حاشیه ۳0 متری - ۲0 متری – دوکله – دو نبش ملک 
در حال ساخت )اسکلت،  سفت کاری(، ویلایی تازه ساز و آپارتمان 
در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر )برای فروش و معاوضه( 

تلفن تماس: 09158611518 - 09155616176
روبروی پارک جنگلی، بلوار کاج، اراضی موسوی، حاشیه 30 متری

* تیغـه 15 
* تیغـه 10 

*آجر سه سوراخه 
واحد نمونه تولید آجر * آجر ده سوراخه و دو قلو

در استان خراسان جنوبی

بیرجند کیلومتر ۲5 جاده خوسف واحد فروش
شماره تماس : ۰۹۱556۱۲87۱-۰۹۱556۱۲77۱-۰۹۱5۱۱۴56۹۲

کارخانه آجر سفال بهاران

دعوت به همکاري

بنیاد مسکن انقلاب اسلامي خراسان جنوبي در نظر دارد: جهت انجام ماموریت 
 های درون شهری و برون شهری دو دستگاه پژو پارس مدل ۱۳۹۹ به بالا 
 )با حداکثر کارکرد 40 هزار کیلومتر( را به صورت استیجاری به کارگیری نماید.

متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا ثبت نام به آدرس: بیرجند، خیابان 
پاسداران، نبش پاسداران ۳0 ، اداره کل بنیاد مسکن استان، طبقه اول، اداره خدمات و پشتیبانی 

مراجعه نمایند.
  روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

 همکار گرامی جناب آقای محمدحسن نخعی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 شهردار شوسف
 که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت 
عرض نموده وامید است تعهد وکارآمدی های برجسته شما نوید بخش 
دستیابی هر چه بیشتر شهرداری شوسف به قله های رفیع پیشرفت وتوسعه 
باشد.بدینوسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه 

جناب عالی در مجموعه شهرداری درح تقدیم می داریم.
از درگاه ایزد منان دوام عزت، سلامت ،تداوم حضورشما را خواستاریم.

همکاران تان در مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر درح

جناب آقای علی آشوری
  مدیر محترم کاروان حج 39026

 جناب آقای محمدزمانی
جناب آقای محمد علی خیرخواه- جناب آقای مهدی کیانی

حلاوت سفرحج درکنارتدابیر و تلاش شما بزرگواران خاطره ای ماندگار از زیارت خانه خدا و حرم 
نبوی برایمان ایجاد نمود. از خداوند منان سلامتی و توفیق بیش از پیش در خدمت به زائران خانه 

سیدعلی موسوی خواهخدا را آرزومندم.

 اعطای نمایندگی رسمی شرکت بیمه کوثر

بیمه کوثر در سطح استان خراسان جنوبی از علاقه مندان و واجدین شرایط
 آقا و خانم به تعداد محدود دعوت به همکاری نموده و به صورت رسمی اقدام 

 به اعطای نمایندگی جنرال و عمر طبق آئین نامه بیمه مرکزی می نماید.

 با ما در ارتباط باشید:
kw1210@kins.ir ارسال رزومه به نشانی الکترونیک 
@kins.ir_bir ارسال مشخصات به آيدی اينستاگرام 

 تلفن تماس: ۳۲04۳10۹ داخلی 5
  مراجعه حضوری: بیرجند- خیابان توحید 5 - سرپرستی بیمه کوثر

 استان خراسان جنوبی-  واحد امور نمايندگان
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خراسان جنوبی در جایگاه سوم جشنواره ملی سمپاد

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: دانش آموزان خراسان جنوبی با کسب ۷ رتبه برتر در جایگاه سوم جشنواره ملی سمپاد 
قرار گرفتند. موسوی نژاد افزود: با مشخص شدن برگزیدگان این جشنواره، استان البرز با ۱5 رتبه در جایگاه اول، خراسان رضوی 
 با ۸ رتبه در جایگاه دوم و استان های خراسان جنوبی و یزد با ۷ رتبه، مشترکاً در جایگاه سوم جشنواره هنری سمپاد قرار گرفت.

این کرونای لعنتی!

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( هر روز موقع درصد ابتلاها به مرز هشدار 
می رسید، محدودیت هایی برای برخی واحدهای صنفی، ادارات، مراکز 
تفریحی، مکان های ورزشی و... اعمال می گشت و نظارت های جدی مانع 
از تخطی همه اقشار از تمکین به این مصوبات لازم الاجرا بود و با این همه 
تذکر و اخطار، کرونا اما کمر خیلی از واحدهای صنفی و صنعتی را شکست 
و افراد زیادی در سایه شوم این بیماری به شمار ورشکستگان پیوستند. آن 
روی سکه هم، تلاش هایی بود که برای درمان بیماران مبتلا به کرونا 
صورت می گرفت، ناشناخته بودن نوع ویروس و نبود شیوه درمانی واحد 
و ناآگاهی درخصوص واکنش ها در برابر آثار متفاوت آن در بدن بیماران 
با شرایط مختلف، ناکافی بودن  تجهیزات درمانی مناسب از جمله دستگاه 
های اکسیژن ساز و... همه و همه، خستگی را به تن کادر درمان نشاند و عده 
زیادی از پزشکان و پرستاران و بهیاران و نیروهای خدماتی را به کام مرگ 
کشید و با وجود همه ایثارگری های کادر بهداشت و درمان، هر روز شاهد 
آمار تکان دهنده ای از شمار بیماران فوت شده در اثر ابتلای به بیماری کرونا 
بودیم. تلویزیون هم بنا به رسالتی که به عهده گرفته بود تا انذار و هشدارها 
را به منظور پرهیز مردم از عادی انگاری و جدیت در رعایت دستورالعمل 
ها در سطح جامعه ارائه نماید، هر روز تصاویر دلخراشی از مراسم به خاک 
سپاری بیماران کرونایی با پروتکل های ویژه و بدون حضور بستگان حتی 
نزدیک، نشان می داد تا عمق فاجعه را ثابت نماید. یادآوری آن روزهای 
تلخ و جای خالی خیلی از آدم هایی که می شناختیم و الان فقط خاطره 
ای از آنها به جای مانده، هنوز که هنوز است روح را می خلد و آزار دهنده 
است، تا آن اندازه که حتی روزهایی که آمار فوتی ها به صفر رسید و شمار 
بیماران بسیار اندک شد، هیچ کدام مان جشن پایان بیماری را باور نکردیم، 
اما حرف های خوب از اقداماتی که برای واکسیناسیون صورت گرفته بود و 
کاهش ابتلاهایی که رقم خورده بود و تمکین از این مصوبه که”در فضاهای 
باز می توانید ماسک نزنید” و تعمیم آن به محیط کار و فضای دربسته و 
برداشتن همه محدودیت ها از واحدهای صنفی، تالارها، اماکن ورزشی، 
مراکز عمومی و... رفته رفته کرونا را جدی نگرفتیم و عادی انگاری بیشتر 
و بیشتر شد تا اینکه این ویروس لعنتی با استفاده از غفلت ما، دوباره جان 
گرفت و آمار ابتلاها را بالا برد و غسالخانه ها را رونق بخشید و اخبار تکان 
دهنده را بیشتر و بیشتر کرد. و حالا باز هم، در سایه بی تدبیری ما، روزهای 
تلخ گذشته تکرار می شوند و با جولان کرونا، رنگ شهرهامان به سرخی 
گراییده است و چه سخت است که این روزها و در عین ناباوری، با وجود 
دلگرمی هایی که از آثار واکسیناسیون عمومی و کمتر شدن عوارض بیماری 
می شنویم، خیلی از خانواده، به داغ عزیزان خود سیاهپوش می شوند. و 
این تجربه نشان می دهد، کرونا همیشه هست و به گفته متخصصان و 
صاحب نظران همیشه خواهد بود و این ماییم که باید همزیستی با آن را 
بدانیم و نگذاریم از غفلت مان، سوء استفاده کند. اگر چه دیر شده اما ما می 
توانیم از همین امروز با جدی گرفتن دستورالعمل ها به ویژه زدن ماسک در 
مجامع عمومی و پرهیز از برگزاری دورهمی ها و حضور در برخی مراسم ، 
ترمز کرونا را بکشیم و مانع از جولان بیشتر این ویروس لعنتی قرن شویم. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 
۰۹۹22۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

اقدامات جهادی برای حل مشکلات شهرک سرمقاله
صنوف آلاینده بیرجند ضرورت دارد

خراسان  استاندار  اقتصادي  امور  هماهنگي  معاون  فارس- 
جنوبي در رابطه با شهرک صنوف آلاینده بیرجند اظهار کرد: 
هماهنگي لازم براي برگزاري جلسه اي مشترک با معاونت 
عمراني استاندار براي پیگیري این موضوع انجام خواهد شد. 
این  روي  پیش  است مشکلات  کرد: لازم  تصریح  اشرفي 
موضوع به حالت نمودار درختي تهیه تا مشخص شود چه 
متغیرها و پارامترهایي با کمک دستگاه هاي زیرساختي و 
انجام  تا  است  قابل حل  ویژه شهرداري  به  رسان  خدمات 
گیرد. وي با اشاره به اینکه شهرک صنوف آلاینده و انتقال 
این صنوف به این شهرک در مرکز استان یکي از چالش 
آن  مشکلات  به  مدام  متمادي  سالیان  در  که  بوده  هایي 
افزوده شده است، یادآور شد: نیاز به اقدامات صریح و جهادي 
در این زمینه وجود دارد تا حداقل ها براي استقرار واحدهاي 
صنفي در این مکان جدید ایجاد شود. فرماندار بیرجند نیز 
در این خصوص اظهار کرد: پروژه شهرک صنوف آلاینده 
بیرجند یکي از پروژه هاي اولویت دار مرکز استان بوده که 
پیگیري   دست  در  مختلف  هاي  دستگاه  مسئولان  توسط 
در  این شهرک  اینکه وجود  به  اشاره  با  فرد  فاضلي  است. 
زیرساخت  ایجاد  کرد:  تصریح  است،  استان ضروري  مرکز 
هاي لازم و کافي براي استقرار واحدهاي صنفي آلاینده در 
این مکان الزامي بوده و در حال اجرا است. فرماندار بیرجند 
گفت: یکي از زیرساخت هاي مورد نیاز براي راه اندازي این 
شهرک آب بوده که خوشبختانه این زیرساخت تأمین شده 
است. فاضلي فرد یادآور شد: یکي دیگر از زیرساخت هاي 
لازم در این مکان برق است که قسمت اعظم آن اجرا شده 
و براي مابقي آن نیز اعتبار لازم پیش بیني شده است. وي 
خاطرنشان کرد: اجراي گازرساني به شهرک صنوف آلاینده 

نیز تا پایان امسال پیش بیني شده است.

۲ هزار  و ۹۰۰ پنل خورشیدی 
در خراسان جنوبی نصب می شود

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی از نصب 2 هزار و 
۹۰۰ پنل خورشیدی با همکاری شرکت توزیع نیروی برق 
میلیون   ۱2۰ پنل  هر  برای  افزود:  هنری  داد.  خبر  استان 
تومان تسهیلات قرض الحسنه پیش بینی شده که با اولویت 
مناطق محروم و روستایی پیش بینی شده و محدودیتی برای 
از ۳۰  بیش  پارسال  کرد:  اضافه  وی  ندارد.  وجود  واگذاری 
نمایشگاه صندوق های قرض الحسنه بخشی، شهرستانی و 
استانی برگزار شده که امسال نیز برگزاری این نمایشگاه ها در 
برنامه است. هنری اظهار کرد: امسال هم در قالب تسهیلات 
قرض الحسنه تبصره ۱۶ در سطح استان ۳۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات به مجموعه بسیج سازندگی اختصاص پیدا کرده 
و برنامه ریزی برای اجرای این طرح و هدایت هدفمند این 

تسهیلات در قالب این نشست دنبال می شود.

انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل  امتحانی- 
اسلامی استان به ساخت بیش از ۶۰ هزار 
واحد مسکونی توسط این نهاد در استان خبر 
داد و گفت: این واحدها شامل ۴۷۷۰۸ واحد 
روستایی، ۸2۸۸ واحد در قالب طرح مسکن 
مهر، ۴۰۴2 واحد مسکن شهری و ۶۸2 واحد 
در قالب خیران مسکن ساز می باشد.  بیست 
و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع 
وابسته با حضور استاندار خراسان جنوبی و 
در  استان و شهرستان  از مسئولان  جمعی 
محل نمایشگاه بین المللی بیرجند گشایش 
یافت. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان در حاشیه بازدید استاندار از غرفه بنیاد 
مسکن با ارائه گزارشی از ساخت مسکن در 
خراسان جنوبی گفت: بیش از ۶۰ هزار واحد 
مسکونی توسط این نهاد در استان ساخته شده 
که این واحدها شامل ۴۷۷۰۸ واحد روستایی، 
مهر،  مسکن  طرح  قالب  در  واحد   ۸2۸۸
۴۰۴2 واحد در مسکن شهری و ۶۸2 واحد 
خیران مسکن ساز می باشد.تنها افزود: تعداد 
۶۸۸۰ واحد نیز هم اکنون در سطح استان 
در دست ساخت می باشد. شایان ذکر است، 
با توجه به اهمیت بحث مسکن و از طرفی 

ماهیت کاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
بازدید و حضور استاندار در غرفه این نهاد، 
 مدت زمان بیشتری نسبت به سایر غرفه ها 

طول کشید. 

ظرفیت های بالقوه استان در بزرگترین 
رویداد ملی در حوزه صنعت

رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی  هم در این 
مراسم گفت: این نمایشگاه در وسعت ۳ هزار 
مترمربع و با حضور بیش از 5۰ شرکت فعال 

صنعت ساختمان کشور و استان به مدت ۴ 
روز در بیرجند گشایش یافت. غلامحسین 
حسینی با تاکید بر نقش و اهمیت صنعت 

بیان  اقتصاد،  پیشران  عنوان  به  ساختمان 
کرد: حرکت در صنعت ساختمان، تکاپو در 
بخش های مختلف اقتصاد را به دنبال دارد 
صنعت  این  حرکت  و  رونق  برای  باید  و 
گام های مهمی برداشته شود. وی با تاکید 
رویداد  بزرگترین  در  بالقوه  ظرفیت های  بر 
استان در حوزه صنعت، تصریح کرد:  ملی 

با توجه به ظرفیت های بالقوه در این رویداد 
مهم اقتصادی و به منظور استفاده بهینه از 
فرصت های به وجود آمده در شرایط کنونی 
و پاسخگویی به نیاز مصرف کنندگان بدون 
صنعت  بین المللی  نمایشگاه  واسطه گری، 
ساختمان فرصتی در جهت ارتباط مستقیم 
مخاطبان و تولیدکنندگان صنایع برای عقد 
اجرایی  مدیر  است.  همکاری  قراردادهای 
بیست و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان 
مشارکت  امسال  گفت:  وابسته  صنایع  و 
ارزشمند و حضور موثر بیش از 5۰  شرکت 
صنعت ساختمان و صنایع وابسته از داخل 
 ۳ مساحت  به  فضایی  در  استان  خارج  و 
نشان  روز    5 مدت  در  مربع  متربع  هزار 
و کشور  استان  در  این صنعت  جایگاه  از  
و از سوی دیگر نتیجه همگرایی مشارکت 
بالای فعالان بخش مسکن و برآیند مثبت 
دارد.  گذشته  سال  در  نمایشگاه  بیستمین 
صنعت  نمایشگاه  کرد:  اظهار  خورشیدزاده 
ساختمان و صنایع وابسته در خراسان جنوبی  
تاثیر بسزایی در فروش، جذب مشتری، ایجاد 
تبلیغات محصولات  نام و شهرت تجاری، 
دارد. مبادلات  حجم  افزایش  و   شرکت ها 

 در حاشیه افتتاح نمایشگاه صنعت ساختمان در بیرجند عنوان شد: 

ساخت 60 هزار  واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

ایسنا- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: جلسه ای با محوریت دستگاه های مربوطه در خصوص 
ضابطه مند کردن فعالیت ۸ واحد بدون مجوز بند امیرشاه برگزار 
و تصمیم گیری های لازم اتخاذ شود. طالبی، در جلسه کار گروه 
فرهنگی و اجتماعی که با دستور کار بررسی روند صدور مجوز 
فعالیت کافی شاپ ها برگزار شد، اظهار کرد: صدور مجوز کسب 
و کارها از آنجا که با اشتغالزایی شهروندان مرتبط است از اهمیت 
بالایی برخوردار است، لذا به دنبال محدود کردن هیچ کسب 
و کاری نیستیم، اما فعالیت آنها باید ضابطه مند باشد. معاون 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی یادآور شد: 
برای ضابطه مند کردن هر کسب و کاری قانون هایی وجود 
دارد که باید طبق آن چارچوب فعالیت کند. وی تصریح کرد: 
اخذ تعهدات مکتوب اولیه از درخواست کنندگان و ارائه تذکرات 
لازم بهنگام صدور مجوز باید در دستور کار قرار گیرد. طالبی با 
بیان اینکه کلاس های آموزشی ویژه متولیان کافه سراها، سفره 
خانه ها و اماکنی از این قبیل باید برگزار شود، بیان کرد: باید 
درخصوص زمان فعالیت کافه سراها و سفره خانه ها نظارت 
کافی صورت پذیرد. معاون استاندار خراسان جنوبی با ذکر این 

نکته که دستگاه های متولی باید نظارت های تخصصی، سرزده 
و مشترک از قهوه سراها و سفره خانه ها را در دستور کار قرار 
دهند، گفت: استعلام صدور مجوز این اماکن باید به صورت 
دستی توسط اتحادیه، از پلیس اماکن انجام شود. طالبی با تأکید 
بر اینکه مجمع امور صنفی به اتحادیه تابلوسازان ابلاغ کند که 
بدون اخذ مجوز کتبی از فرهنگ و ارشاد اسلامی حق ساخت 
تابلو برای اصناف را ندارند، متذکر شد: اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان نیز باید یک نسخه از مجوز را به فرد و نسخه 

دیگر را به اتاق اصناف تحویل دهد.

ساخت تابلو بدون مجوز فرهنگ و ارشاد، ممنوع شد

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

6 مرداد ماه، روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای بر تمامی دست اندرکاران و تلاشگران عرصه مهارت آموزی گرامی باد

 خرید  و فروش  ملک    
برای بیرجندی ها  

در مشهد مقدس
09151613917  -  جعفر خسروی

تاسیس شرکت تعاونی صنایع دستی روناک طبس مسینا درتاریخ 1400/08/04 به شماره ثبت 6663 به شناسه ملی 14010456900 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت : چرم دوزی، نقاشی روی شیشه، تولید انواع صنایع دستی اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات 
اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. اخذ کمک و هدایای نقدی و غیرنقدی از دولت ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. تودیع وجوه 
به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها. مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی با اولویت تعاونی ها در رابطه با موضوع شرکت. سرمایه گذاری و خرید سهام اتحادیه تعاونی 
مربوطه و یا سایر شرکتها و مؤسسات عمومی،تعاونی و یا خصوصی در رابطه با موضوع شرکت. مشارکت دادن اعضاء و خصوصاً مدیران تعاونی در دوره های آموزشی تخصصی برای 
ارتقای سطح تولید و خدمات. تبصره1- درصورتیکه برای انجام هریک از فعالیتهای موضوع تعاونی، نیاز به اخذمجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است. 
به موجب مجوز از اداره کل وزارت کار و امور اجتماعی برابر با شماره مجوز 686823 در تاریخ 1400/04/19 در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان درمیان ، بخش گزیک ، شهر طبس مسینا، محله آسیای ده محمد ، کوچه ))فرعی 3شهید شهریاری(( ، 
خیابان شهید شهریاری ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9744136218 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 21,000,000 ریال نقدی اولین مدیران خانم مهدیه 
عظیمی طبس به شماره ملی 5230060263 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای محمود عظیمی طبس 
به شماره ملی 5230099895 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم محدثه عظیمی طبس به شماره ملی 5230128577 به سمت منشی هیئت مدیره 
به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای محمدعمر عظیمی طبس به شماره ملی 5239621810 به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم رابعه کاظمی به شماره ملی 5239672709 به سمت عضو علی البدل هیئت 
مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته, برات و اوراق بهادار با امضای آقای/خانم مهدیه عظیمی طبس 
) نایب رئیس هیات مدیره ( ودر غیاب آقای /خانم مهدیه عظیمی طبس آقای /خانم محدثه عظیمی طبس )منشی هیات مدیره( به اتفاق آقای/ خانم محمد عمر عظیمی طبس 
مدیرعامل و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای/ خانم محمد عمر عظیمی طبس مدیر عامل و مهر تعاونی معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی عظیمی طبس به شماره ملی 0640215564 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم خدیجه پارسایی به شماره ملی 5230064048 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال بموجب مجوز شماره 686823 مورخ 1400/04/19 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاسیس گردید. برابرگواهی بانکی شماره 723635 
مورخه 1400/6/6 مبلغ هفت میلیون ریال نزد بانک توسعه تعاون به حساب شرکت واریز گردید ومابقی درتعهد صاحبان سهام می باشد. *به موجب نامه شماره 29789 مورخه 

1400/7/22- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان درمیان دراین اداره به ثبت رسیده است*
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1354358(

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 555کد 563کد 560 کد 561 

0915 561 4044
0915 561 0661
0915 561 2366
0915 561 5820
0915 561 0274
0915 561 2962
0915 561 6953

0915 562 3750
0915 562 6978 
0915 562 7758
0915 562 8863
0915 562 3658

0915 560 1693
0915 560 1586
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046
0915 560 1048

0915 560 1049
0915 560 1057
0915 560 1059
0915 560 1062
0915 560 1063
0915 560 1067
0915 560 1068
0915 560 1073
0915 560 1076
0915 560 1086
0915 560 1289
0915 560 1290
0915 560 1291
0915 560 1292
0915 560 1293
0915 560 1294
0915 560 1295
0915 560 1296
0915 560 1297
0915 560 1298
0915 560 1299

0915 560 1301 
0915 560 1302
0915 560 1304
0915 560 1305
0915 560 1306
0915 560 1307 
0915 560 1308
0915 560 1309
0915 560 1316

0915 563 3389
0915 563 3849
0915 563 3854
0915 563 3857
0915 563 3859
0915 563 3862
0915 563 3867
0915 563 3869
0915 563 3956
0915 563 3957

0915 563 3958
0915 563 3967
0915 563 3974
0915 563 3978
0915 563 3981
0915 563 8426
0915 563 8429
0915 563 3482
0915 563 3485
0915 563 3487
0915 563 3497
0915 563 3498
0915 563 3478
0915 563 4986
0915 563 3792
0915 563 3794
0915 563 3798
0915 563 0604
0915 563 4968
0915 563 3376

0915 555  1263
0915 555 1264
0915 555 1271
0915 555  1274
0915 555 1276
0915 555 1278
0915 555 1279
0915 555 1283
0915 555 1286
0915 555 1287
0915 555 1291
0915 555 1297
0915 555 1298
0915 555 1324
0915 555 1326
0915 555 1327
0915 555 1328
0915 555 1329
0915 555 1421
0915 555 1426

کد 560

کد 562

کد 563

آدرس:  میدان ابوذر    )حسیـن راه رو   6۱6۱  56۱  09۱5(
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ثبت بیش از ۳ هزار موقوفه محرمی در خراسان جنوبی

مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با اشاره به اینکه تاکنون سه هزار و ۸۶۴ موقوفه نیت های مرتبط با محرم و عزاداری سید الشهدا )ع( در استان به ثبت 
رسیده است، گفت: در خراسان جنوبی ۴۸۷ وقف با نیت روضه خوانی، سه هزار و 252 وقف با نیت تعزیه و 2 هزار و ۶۸۱ وقف با نیت اطعام و تعزیه داریم. بخشی پور 

افزود: قدیمی ترین موقوفات محرمی در خراسان جنوبی مربوط به شهرستان سربیشه با ۳۳2 سال قدمت، قاین با ۳۰۶ و خوسف با 2۴5 سال قدمت است.
 *بنده خواستم عرض تشکر و خداقوتی

 بابت رسیدگی به وضعیت محله الهیه 
میلاد  بلوار  آسفالت  ترمیم  خصوصا 
خدمت شهردار محترم و همکارانشان 
داشته باشم. خداوند به واسطه خدماتی 
 که به شهروندان خصوصا مناطق کم
 برخوردار ارائه میدهید به شما عزت و سلامت

 عنایت بفرماید.

*لطفا آموزش و پرورش پیگیری کنه به 
چه علت دبستان دخترانه باید اولیا رو در 
این وضع اقتصادی مجبور به خرید فرم 
با رنگ جدید کنه؟ در حالی که این فرم 
رو سال گذشته دستور دادن و خریداری 
وضع  این  در  رو  مردم  خواهشا  شده! 
اقتصادی درک کنید وقتی لباس فرم نو 
هست اونم سال گذشته که چند ماه غیر 
حضوری و زمانی هم که حضوری شد 
سه روز در هفته دانش آموز سر کلاس 
میرفته، مردم رو و اجبار نکنید این کار 
فقط به نفع اون خیاط عمده هست و بس 
که اونم فرمایش کرده لباس بچه ها رو 
به قیمت روز می دوزم هر کس دیرتر بیاد 
باید بیشتر پول بده مانتو شلوار برا بچه ای 
که قدش به یک متر به زور میرسه باید 
۳۰۰ هزار تومان پرداخت کنید!امیدوارم 

مسئولین آموزش و پرورش پیگیر شوند

*سلام به مسئولین  اداره راه خوسف از 
شما  می خواستم جاده های روستاهای 
 جلگه ماژان  مثل روستای گولگ ،بیدخت،

بیدستان، مهنج، جیرگ، یوش بالا ویوش 
پایین خیلی جاده ها خراب هست یک 
سری بزنید  از روی صندلیها بلند شوید 
و یک نظارت داشته باشین. من هفته 
گذشته به مهنج رفتم دو تا لاستیک 
ترکاندم یک ساله جاده رو تیغ نزدین از 
مسئولین خواهش می کنم نظارت جدی 

در این خصوص داشته باشند.

*مسئولین استان بدانند تنها با پول صرف 
نمی توان منطقه ای را آباد و رونق داد بلکه 
 حرف اول و آخر را طرح  ایده ، خلاقیت 
در  دوستان  زند.  می  نوآوری  و  ابتکار 
شهرداری بیرجند بجای طراحی تقاطع 
غیر همسطح در میدان کوثر پول بیت 

المال را حیف و میل می کنند 

* در خصوص مطلب وضعیت مسئولین 
اجتماعی ، آنچنان مشکلات معیشتی 
ونابسامانی اقتصادی در جامعه زیاد شده که 
مردم به اینگونه امور توجه ندارند نیاز اولیه 
هر جامعه نداشتن دغدغه معیشت است 
 پدر خانواده ای که تمام فکرش تامین 
حداقل خوراک روزانه خانواده است آیا اصلا 
 فرصت دارد که عملکرد مدیران استان

 را رصد کند ؟ واین بزرگترین آسیب است 
که مردم از عملکرد مدیران بی اطلاع 
باشند در اینگونه جوامع راحترین قشر 
مدیران هستند که هر چه دلشان خواست 
به دلخواه انجام دهند لطفا بالاترین مدیر 
از  برنامه  استان ضمن گرفتن  اجرایی 
مدیران عملکرد آنها را رصد و صرفا به 

چند گزارش کذب اکتفا نکند.

* در خصوص مطالبی که برای شورای 
فرهنگ عمومی نوشته اید اولا اینکه 
باید تشکر کرد از مدیرکل جدید ارشاد 
که بالاخره بانی شدند و این شورا شکل 
گرفت و سایر اعضای شورا هم به نظرم 
باید پاسخ دهند که چرا اینقدر تاخیر در 
برگزاری بوده است اما این نکته اصلی 
نیست . شورای فرهنگ عمومی باید 
الان به یکی از اصلی ترین مسائل استان 
آن هم وضعیت روحی و روانی مردم توجه 
کند که در گذشته با بی توجهی به آسیب 
های نظیر اعتیاد و طلاق و بد حجابی و 
افسردگی و ... منجر شده است و در اولین 
گام به صورت ایجابی نشاط اجتماعی 
مردم را تامین نماید . این شورا باید بداند  
وضعیت جامعه ما خیلی شکننده  است و 
احیانا از روش های سلبی به تنهایی و در 

ابتدای کار استفاده نشود  

 * مردم شهر بیرجند دقت کرده اند که 
 تمام شهر یک متولی دارد به اسم شهرداری

مردم  به  زود  یا  و  دیر  بالاخره  که 
دهد  می  خدمات  مختلف  مناطق 
شهر  دل  در  اکبریه  روستای  اما 
دارد  خود  برای  متولی  هزار  بیرجند 
امکانات  کمترین  از  متاسفانه  و 
 ، فرهنگی  میراث   . است   برخوردار 
 ... ، آستان قدس و  بنیاد   ، شهرداری 
همه نسبت به این منطقه مدعی و صد 
البته منفعل هستند کاش چند تا زمین 
خالی وجود داشت که مربوط به خود 
این حضرات بود بلکه توجه ای به این 
منطقه هم می شد و مردم از محرومیت 
خارج می شدند و رنگ بوی شهر را می 

دیدند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اخبار  استان را
بخوانند  در مورد ما 

چه فکری می کنند ؟ 
یه حرفی چند وقت است آقای  استاندار 
تکرار می کنه که واقعا درسته اینکه 
اینقدر از واژه های منفی استفاده نکنید 
و نگید استان محروم و به داشته های 
خودمان هم افتخار کنیم. مطلبی را در 
آوا دیدم که نقد کرده بودند به شورای 
اطلاع رسانی من هم خواستم همین 
لحظه  چند  کنم.  تکمیل  را  موضوع 
پیش خودتان تصور کنید یک نفر مثلا 
از تهران نیت می کنه که بیاد در بیرجند 
سرمایه گذاری کنه بعد اولین جایی که 
مراجعه می کنه گوگل هست و سرچ 
می کنه آدرس روزنامه های استان را 
پیدا می کند بعد یکی از آنها را دانلود 
می کند شما فکر می کنید چه برداشتی 
از استان خواهد داشت ؟ صفحه اول را 
که بخواند می بیند بابا یک محله کنار 
استانداری سال هاست درگیر امکانات 
است و مسئولان هم اصلا به آن توجه 
نمی کنند،  با خودش خواهد گفت نکند  
 تو شهر بیرجند هم بیابان هست. صفحه 
 بعد را ورق بزند هشدار طوفان فلان مدیر
 کل است با خودش می گوید واویلا چه
  خبر است .صفحه بعد رو می خواهد بخواند
 از بی آبی نوشته شده و دیگر ته دلش 
 خالی می شود یعنی آب هم نیست ؟یکی
  دو صفحه دیگر را هم که ورق بزند عمدتا
  افتخارات مسئولان در کشف مواد مخدر و
 گرانفروشی و آمار زندانیان و نبود امکانات 
 ترک مواد مخدر و افزایش آمار سرقت را 
می خواند و با خودش می گوید آنجا 
چه جای خطرناکی است. خبر تصادفات 
را هم که می بیند از سفر زمینی به 
استان پشیمان می شود و خبر  لغو مکرر 
پروازها را که می خواند مطمئن می شود 
 اینجا دیگر جای سرمایه گذاری نیست 
 حالا ما صد تا هیئت جلسه بگذاریم
 و دعوت کنیم برای سرمایه گذاری بیایند 
که نمی آیند. اولا مشکل همه جای 
 مملکت هست در اینجا بیشتر است چون
زیرساخت های ما از گذشته ضعیف 
مانده، اما این دلیل خوبی نیست که 
به  توجه  همیشه  ما  اخبار  پراکندگی 
کاملا  آنچه  البته  باشد.  ضعف  نقاط 
 مشهود است مسئولان محترم هم توان
درست اطلاع رسانی خدماتی که انجام 
 می دهند را هم ندارند . اینجاست که آدم 
می فهمد حضرت آقا چه هوشمندانه 
 به موضوع جهاد تبیین اشاره می کنند .
 جهادی که در استان ما فقط سر زبان 
 مسئولان می چرخد  و در عمل هیچ اقدامی
 انجام نمی شود . پیشنهاد می کنم شورای
 اطلاع رسانی استان بررسی کند چند 
خبر منفی نظیر کشفیات و قاچاق و 
 سرقت و آمار زندانی و تصادف و ... که 
 خیلی از آنها برای مردم اهمیت هم ندارد 
 منتشر می شود  و چند خبر خوب از اقدامات
مسئولان. آنوقت متوجه خواهند شد 
که در حوزه روابط عمومی دستگاه ها 
با چالش خود کم بینی و بخل در اطلاع 
رسانی مواجه هستیم که دقیقا بر خلاف 
مسیر مد نظر رهبری است. شما مثلا 
در حوزه گاز رسانی الان از یک دانش 
آموز کلاس اولی هم بپرسید بس که 
در رسانه ها و تلویزیون و ... از موفقیت 
های این حوزه در استان اطلاع رسانی 
شده خبر دارد ولی در برخی حوزه ها 
علیرغم اینکه کارهای خوبی هم شکل 
گرفته اما مردم به طور کامل بی خبرند.  
آقای استاندار لطفا در خصوص اطلاع 
رسانی به مردم دستور ویژه بدهید الان 
جامعه به امید نیاز دارد و متاسفانه  مردم 

بی خبر از خدمات دولت است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

تجهیز ۹۶ درصد 
چاه های استان به 

کنتور  هوشمند
 مدیرعامل آب منطقه ای گفت: نصب 
 کنتورهای هوشمند یکی از راهکارهای
 مدیریت منابع آبی موجود است و تاکنون 
۹۶ درصد چاه های کشاورزی استان 
به کنتور هوشمند مجهز شده است.
 سروری افزود:  در ۹ سال گذشته کنتور
چاه های  درصد   ۹۶ برای  هوشمند 
کشاورزی، 55 درصد چاه های بخش 
صنعت و ۷۰ درصد چاه های آب شرب 

نصب شده است.

خبر خوب امروز

کارخانه خاک چینی، خاک می خورد
نادیده گرفتن ظرفیت خودکفایی

بازار - معدن خاک چینی در حالی جزو یکی 
از گنجینه های پنهانی خراسان جنوبی به 
شمار می رود که حمایت از ظرفیت فرآوری 
آن می تواند گامی برای خودکفایی کشور 
از  یکی  تولیدی  واحدهای  احیای  باشد. 
مورد  است  مدتی  که  بود  ضرورت هایی 
چرا  گرفته،  قرار  مسئولان  و  دولت  توجه 
که علاوه بر بازگرداندن چرخه تولید باری 
دیگر شاهد اشتغال زایی مردم آن منطقه و 
مهاجرت معکوس و افزایش توان اقتصادی 
این میان  بود.نکته مهمی که در  خواهیم 
به  فرآوری  تولیدی  واحدهای  دارد  وجود 
ویژه در بخش معدن است که به تنهایی 
در سه حوزه اقتصادی فعالیت می کنند، یعنی 
و  فرآوری  بخش  بودن  تولیدی  بر  علاوه 
بخش معدن را نیز زیرمجموعه خود دارند.
همواره خام فروشی به ویژه در استان معدنی 
مشکلات  از  یکی  جنوبی  خراسان  مانند 
را  فرآوری  که  است  شده  نامبرده  اصلی 
حلقه مفقوده تکمیل چرخه اقتصادی این 
شهرستان  در  اکنون  دانسته اند.  موضوع 
فردوس »اسدا... غلام رضانژاد«، مدیرعامل 
واحد تولیدی صنعتی و معدنی اسپیدان شرق 
فردوس، واحد تولیدی را در بخش فرآوری 
معدن احیا کرده است که در همین راستا با 

او گفت وگو کردیم.

چرا به دنبال احیای کارخانه رفتید؟
از سال ۷۴ معدن داری را شروع کردیم و 
یک معدن کائولن یا خاک چینی داشتیم، 
برای توسعه کار و فرآوری این محصول، 
کارخانه تعطیل شده ای به ما معرفی شد که 
در همین حوزه کار می کرد و ما هم برای 

واحد کائولن شویی آن را خریداری کردیم.

چه  شما  برای  کارخانه  این  احیای 
مشکلاتی داشت؟

بدهی های زیادی به بانک، بیمه و دارایی 

... داشت که حدود یک میلیارد و 5۰۰  و 
میلیون تومان این بدهی را پرداخت کردیم 
و در مجموع برای راه اندازی آن 2 میلیارد و 
5۰۰ میلیون تومان هزینه کردیم.اما مشکل 
اساسی ما این است که از سال ۱۴۰۰ این 
واحد را خریداری ولی تاکنون سند به نام ما 
زده نشده است و مسئولان هم اطلاع دارند 
و صاحب قبلی این کارخانه گفته است که 

یک سری مشکلات دارند و بعد از رفع به 
نام زده می شود، امیدواریم با توجه به زحمات 
فراوان و هزینه هایی که شده است هر چه 

سریع تر اجرایی شود.

اشتغال زایی و فروش شما اکنون به چه 
نحوی است؟

در حال حاضر در این واحد تولیدی فقط 
۷ نفر مشغول به کار هستند که اگر دیگر 
برنامه  ما هم اجرایی شود به ۱5 نفر خواهند 

رسید.

در زمینه فروش نیز بیشتر در داخل کشور 
است ولی در صورت فرآوری، کشورهایی 

متقاضی هستند.

 طرح توسعه شما چیست و چه نیازهایی 
دارید؟

اکنون واحد احیا شده توسط ما در بخش 
شست و شوی کائولن کار می کند اما ما 

این،  بر  علاوه  که  هستیم  این  دنبال  به 
و  کنیم  کار  هم  کردن  پودر  بخش  در 
یک واحد در این زمینه داشته باشیم، که 
البته به دلیل فرسوده بودن تجهیزات نیاز 
این  با  امیدواریم  که  داریم  تسهیلات  به 
موضوع موافقت شود چرا که برای احیاء 
تولیدی ما هیچ کمک مالی و  این واحد 
تسهیلاتی نگرفتیم ولی برای توسعه این 
بخش و کمک به خودکفایی هر چه بیشتر 
کشور و فرآوری بیشتر و بهتر و افزایش 

اشتغال زایی نیاز به تسهیلات داریم.

فرآوری خاک کائولن چه مزیت هایی 
برای خراسان جنوبی و کشور دارد؟

اقتصادی  صرفه  تنهایی  به  خود  فرآوری 
شامل  که  دارد  منطقه  هر  برای  بالایی 
اشتغال پایدار، ارزش افزوده بالا و جلوگیری 
از واردات می شود. کائولن نیز از خاک های 
مختلف  بخش های  در  که  است  صنعتی 

کاربرد دارد که می تواند برای کشور مفید 
باشد.موضوع مهم در زمینه کائولن این است 
که ایران وارد کننده است و اگر به کسانی که 
در این حوزه فعالیت دارند توجه شود می توان 
خودکفا شد و دیگر وارد کننده آن نباشیم و 
هزینه های سنگینی به بدنه کشور وارد نشود.

به نظر شما مشکلات بر سر راه تولید 
چیست؟

مشکل اصلی این است که از تولید حمایت 
نمی شود و فقط در حد حرف باقی می ماند و 

بیشترین حمایت ها از دلالی است. امیدواریم 
این نوع نگاه تغییر کند و از تولید حمایت 
شود تا بتوانیم برای خودکفایی جامعه تلاش 
به  تولید  از  حمایت  اکنون  که  چرا  کنیم. 
دستور بالادستی ها داده شده و لازم است 

که عملکردها دیده شود.

از مسئولان استان چه تقاضایی دارید؟
لازم است بخش تولید دیده شود و حمایت ها 
و نوع نگاه خود را به این بخش متمرکز کنند 
چرا که حتی اگر 5 نفر در بدنه واحد تولیدی 
مشغول شوند یعنی 5 خانوار وضعیت خوب 
بخش  در  داشت.مسئولان  خواهند  مالی 
تسهیلات بانکی با بهره کم تولیدکننده ها و 
معدن داران را نیز ببینند، این در حالی است 
که اکنون در زمینه بودجه و تسهیلات با 
بهره کم فقط به بخش های محدود دیگر 
کمک می شود و تولید و معدن در آن دیده 
نمی شود.همچنین درخواست بعدی توجه به 
معدن داران است چرا که در یک معدن حدود 
5۰۰ نفر مستقیم و غیر مستقیم مشغول به 
کار هستند و معادن بسیار خوبی در خراسان 
می توان  راحتی  به  که  دارد  وجود  جنوبی 
راه اندازی  آن  برای  نیز  فرآوری  واحدهای 
کرد، ولی نیاز به نوع نگاه مثبت و حمایتگرانه 
مسئولان دارد، به دلیل اینکه اشتغال زایی در 
معادن خراسان جنوبی که اکثراً در مناطق 
مرزی قرار دارند می توانند به تثبیت جمعیت و 
بازگشت مردم هم کمک کند و اقتصاد خوبی 

برای مردم مناطق داشته باشد.

توصیه شما به افرادی که در حوزه 
معدن کار می کنند چیست؟

فردوس  ویژه  به  استان  داران  معدن  به 
توصیه می کنم که وارد حوزه فرآوری شوند 
چرا که خام فروشی سودی ندارد و در ابتدا به 
دنبال بازار فروش و سرمایه در گردش خوب 

باشند و بعد وارد این حوزه شوند.

امسال وزش باد و گرد و خاک ۳۰۸ میلیارد 
خراسان  استان  زیرساخت های  به  تومان 
جنوبی خسارت وارد کرده است.وزش باد های 
جنوبی  خراسان  در  که  سیستان  ۱2۰ روزه 
 ۳۰۸ سال  ابتدای  از  است  شده  ۱۷۰ روزه 
زیرساخت های  به  خسارت  تومان  میلیارد 
استان وارد کرده است.این خسارت ها بیشتر 
به مزارع، باغ ها، زیرساخت های کشاورزی و 
دامی استان، حوزه سلامت، پرواز ها و جاده ها 
بوده است. چند روز گذشته در اغلب مناطق 

استان گرد و خاک حاکم بود و نفس کشیدن 
براساس  کرد.  سخت  شهرستان   ۴ در  را 
کیفیت  سنجش،  ایستگاه های  داده های 
هوای نهبندان با شاخص ۴2۳ در وضعیت 
خطرناک قرار گرفت.مغازه دار نهبندانی گفت: 
من فروشنده پوشاک هستم و اگر داخل مغازه 
را ببینید لباس ها به شدت خاکی و بلااستفاده 
شده است.نانوا های نهبندان هم گلایه داشتند 
و گفتند: پخت نان در هوای خاکی مشکل 
است و اگر گرد و خاک به آرد نفوذ کند هم 

برای پخت به مشکل می خوریم و هم مردم 
ناراضی می شوند. یکی از فروشندگان گفت: 
مسئولان کاری کنند تا کمی از گرد و غبار 
کاسته شود، به عنوان مثال در اطراف شهر 
و در حصار شهر نهال کاری انجام شود تا 
از ورود این حجم از گرد و خاک به داخل 
شهر کمی کاسته شود.یکی از بازاریان بیرجند 
گفت: متصدی واقعی مقابله با پدیده گرد و 
خاک چه کسی است؟چرا کسی برای مقابله 
با این پدیده کاری نمی کند؟او افزود: باید 

کار  این حوزه  در  کارشناس که  از علم ۴ 
را  لازم  بودجه  و  شود  استفاده  است  شده 
در اختیارشان بگذارند تا کمی این وضعیت 
مهم  خیلی  یک خواسته  این  و  یابد  بهبود 
هوای  کیفیت  گذشته  روز  است.همچنین 
 ،۱۳۳ شاخص  با  بیرجند  شهرستان های 
زیرکوه با شاخص ۱۷۰ و سرایان با شاخص 
گروه های  برای  ناسالم  وضعیت  در   ۱۳۸
ایام  در  شده  گرفت.توصیه  قرار  حساس 
الودگی به خصوص سالمندان کودکان و افراد 

دارای بیماری های قلبی عروقی و تنفسی از 
تردد غیر ضرور در فضای باز خودداری کنند.
شهروند سرایانی گفت: هوای آلوده به شدت 
اذیت کننده است مخصوصا برای افرادی که 
دچار بیماری های تنفسی هستند و نمی توانند 
به کار های روزمره خود برسند و باید برای 
رفع و یا کاهش آن چاره ای اندیشیده شود. 
۳5 کانون بحرانی گرد و غبار در استان وجود 
دارد که به گفته مدیرکل محیط زیست به 
کانون های بیشتر برای آنالیز و پایش گرد و 

»سیّد احسان خاندوزی« شامگاه)۳ مرداد( 
در دیدار با استاندار خراسان جنوبی، مردم 
این استان مرزی را مردمانی متدین، ولایی، 
ضمن  و  دانست  انقلابی  و  سخت کوش 
سفر  برای  استاندار  پیشنهاد  از  استقبال 
اولین  در  بنده  گفت:  جنوبی،  خراسان  به 
فرصت برای پیگیری موارد مطرح شده و 
بازدید از گمرکات و پروژه های اقتصادی 
و تولیدی خراسان جنوبی به این استاندار 
سفر خواهم کرد. وی ضمن اعلام آمادگی 
برای معرفی سرمایه گذاران برای سرمایه 
وزارت  افزود:  جنوبی،  خراسان  در  گذاری 
آمادگی پشتیبانی  اقتصادی و دارایی  امور 
قوی نسبت به حمایت از سرمایه گذاران و 
پرداخت تسهیلات بانکی به تولید کنندگان 
و همچنین فعال تر شدن گمرگات استان را 
دارد. وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین 
با اشاره به ارائه تسهیلات ویژه به خراسان 
برای حمایت  تبصره ۱۸  از محل  جنوبی 
گفت:  استان،  این  در  اشتغال  و  تولید  از 
در  ها  استان  در  تسهیلات  این  دبیرخانه 
ادارات کل امور اقتصادی و دارایی تشکیل 
شده است، لذا آمادگی پشتیبانی همه جانبه 
از سرمایه گذاری در حوزه تولید و پرداخت 
تسهیلات ارزان قیمت از محل تبصره ۱۸ 
به تولید کنندگان در خراسان جنوبی وجود 
دارد و در این خصوص تاکیدات لازم صادر 

می شود.

میزان  افزایش  خصوص  در  خاندوزی 
اعطای تسهیلات قرض الحسنه به مردم 
خراسان جنوبی نیز قول مساعد داد و گفت: 
نیز منابع بیشتری برای  این خصوص  در 

خراسان جنوبی اختصاص خواهیم داد.
جنوبی  خراسان  استاندار  قناعت«  »جواد 
نیز در این دیدار با اشاره به توانمندی ها 
و ظرفیت های متعدد خراسان جنوبی در 
واحدهای  کشاورزی،  معدن،  های  بخش 
تولیدی و همچنین گمرکات و بازارچه های 

مرزی استان، گفت: خراسان جنوبی با توجه 
به ظرفیت خیلی خوبی که در بخش معدن 
و همچنین فراوری محصولات استراتژیک 
مانند زرشک، زعفران و عناب دارد، آمادگی 

این  به  گذاران  سرمایه  ورود  برای  کامل 
اشتغالزایی  و  گذاری  سرمایه  برای  استان 
به  اشاره  با  دارد.وی  را  ها  بخش  این  در 
اینکه خشکسالی چندین ساله و عدم توجه 
کافی در سال های گذشته به استان، باعث 
عقب ماندگی و محرومیت خراسان جنوبی 

در بخش های اقتصادی و زیرساختی شده 
است، گفت: یکی از ظرفیت های خراسان 
افغانستان  با کشور  بودن  مرز  جنوبی هم 
که  است  مرزی  بازارچه  چهار  وجود  و 

می بایست وزارت امور اقتصادی و دارایی در 
خصوص فعال تر شدن گمرکات استان به 

ویژه گمرک ماهیرود مساعدت کند.
از  را  عناب  و  زعفران  زرشک،  استاندار 
در  استان  این  های  مزیت  مهمترین 
خواستار  و  کرد  عنوان  کشاورزی  حوزه 

در  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  کمک 
این  به  گذاران  سرمایه  ورود  خصوص 
بخش شد.قناعت با اشاره به خشکسالی و 
کمبود نزولات آسمانی در خراسان جنوبی 
و در نتیجه بضاعت مالی پایین کشاورزان 
در  اقتصاد همچنین  وزارت  استان، گفت: 
قیمت  ارزان  تسهیلات  اعطای  خصوص 
بانکی به مردم استان که بخش زیادی از 
مشاعدت  است  کشاورزی  شغلشان  آنها، 
نماید.وی همچنین به موضوع انتقال آب 
از خلیج فارس و دریای عمان به خراسان 
پروژه  این  در  گفت:  و  کرد  اشاره  جنوبی 
امور  وزارت  بیشتر  مساعدت  خواستار  نیز 
به  استاندار  هستیم.  دارایی  و  اقتصادی 
از  موضوع تسریع در روند اخذ تسهیلات 
صندوق توسعه ملی و انتخاب بانک عامل 
گذاری  سرمایه  و  مولد  های  پروژه  برای 
های بزرگ در خراسان جنوبی مانند فاز دوم 
نیروگاه شهید کاوه قاین اشاره کرد و گفت: 
این پروژه با توجه به اینکه بخش سرمایه 
شده  تایید  اقتصاد  شورای  در  آن  گذاری 
است، خواستاریم که وزارت اقتصاد نسبت 
به مبلغ 2۴۰  ارزی آن  اخذ تسهیلات  به 
میلیون یورو مساعدت کند. قناعت از وزیر 
امور اقتصادی و دارایی برای سفر به استان 
از مرزها و گمرکات و همچنین  بازدید  و 
پروژه های اقتصادی در دست اجرا و احداث 

دعوت کرد.

گرد و خاک ۳۰۸ میلیارد به زیرساخت های خراسان جنوبی خسارت وارد کرد

پشتیبانی همه جانبه وزارت اقتصاد از سرمایه گذاری در خراسان جنوبی



فناوری اطلاعات

سفربهآغازجهانممکنمیشود

رصد اعماق کیهان به دانشمندان این امکان را 
می دهد که عملا و در واقع، در زمان سفر کنند.
مشاهده دورترین نقاط کیهان به معنای رصد نوری 

است که از ابتدای عالم آمده است و به ما امکان 
می دهد عالم هستی را به همان شکل که آغاز شده 
مشاهده کنیم.اما انجام چنین کاری دشوار است. 
دید ما با غبار، تار و گرفته شده است: ابرهای غلیظ 
هیدروژن و همچنین آشفتگی سیگنال های دیگر 
می توانند مانع از رسیدن سیگنال های دوردستی 

شوند که دانشمندان اینک به دنبال آن اند.
اگرچه دانشمندان اطلاعات زیادی در مورد »بیگ 
بنگ« یعنی همان آغاز عالم و چگونگی تکامل 
فاصله  اما  دارند،  دوران حیات خود  در  ستاره ها 
زمانی بین این دو هنوز تا حد زیادی ناشناخته 
است. دانشمندان هنوز در مورد »نور اولیه« کیهان، 
یعنی زمانی که ستاره ها و کهکشان ها شروع به 
روشن شدن کردند، اطلاعات کمی دارند.اینک 
روش  می گویند  کمبریج  دانشگاه  پژوهشگران 
جدیدی پیدا کرده اند که به آن ها امکان می دهد 
تا از میان آن همه سیگنال مزاحم و ناخواسته، 
رصد کنند و اجرامی را که واقعا به دنبال آن اند، 
پیدا کنند.ستاره شناسان با استفاده از این روش، قادر 
خواهند بود نخستین ستارگان را هنگام برهم کنش 
با ابرهای هیدروژنی رصد کنند. دانشمندان این 
روش را به مشاهده یک منظره از طریق چگونگی 
ظاهر شدن سایه های آن در مه، تشبیه می کنند.
دانشمندان برای به کارگیری روش جدید، طیف 
وسیعی از روش ها را از زمینه های مختلف ترکیب 
تداخل  از  می دهد  امکان  آن ها  به  این  کردند. 
سیگنال های کیهانی با یکدیگر جلوگیری کنند، 
این دو را از هم جدا کنند تا پژوهشگران بتوانند 
اجرام فضایی را منحصرا و با جزئیات بیشتری 
تجزیه وتحلیل کنند. دانشمندان امیدوارند این روش 
با به دست آمدن نخستین نتایج آزمایش رادیویی 
تجزیه وتحلیل هیدروژن کیهانی، به انجام رصدهای 
بهتری منجر شود.»الوی دلرا آسدو« ، نویسنده اصلی 
این مقاله، می گوید: »در زمان شکل گیری نخستین 
ستاره ها، عالم عمدتا خالی بود و بیشتر از هیدروژن و 
هلیوم تشکیل شده بود.«»عناصر در نهایت به دلیل 
گرانش، گرد هم آمده و شرایط برای همجوشی 

هسته ای فراهم شد و ستاره ها را تشکیل داد.

تاثیرات باورنکردنی  سرکه سیب 

مصرف دو قاشق از این مایع ترش در کنار یک 
وعده تنقلات در مقایسه با مصرف تنقلات همراه 
با آب می تواند به کاهش سطح قند خون منجر 
سیب  سرکه  مداوم  مصرف  اصلی  فواید  شود. 

تقویت سیستم ایمنی است. سرکه سیب ترکیبی 
اسیدی دارد، بنابراین باکتری ها را پیش از آنکه در 
بدن موجب سرماخوردگی یا سرفه شود از بین 
می برد. تاثیر سرکه سیب بر میزان انرژی بدن 

همچون سیستم ایمنی است. 

نشانه های ابتلا به سویه جدید امیکرون

علائم اصلی ابتلا به سویه جدید امیکرون گلودرد، 
سردرد، کوفتگی بدن و تب است. درصدی از افراد 
در سویه جدید دچار علائم گوارشی هم می شوند 
که البته این علائم زیاد شدید نیست ولی برخی 

از افراد به ویژه کودکان علائم گوارشی را پیدا 
می کنند. اگر علائم در افراد به ویژه تنگی نفس 
تشدید شد باید در اسرع وقت به بیمارستان مراجعه 
کرده، در غیر این صورت در منزل و جدای از افراد 

دیگر خود را قرنطینه کنند و آزمایش بدهند. 

مراقبت از پوست و مو با این روغن

بسیار  طبیعی  عناصر  از  یکی  جوجوبا  روغن 
محبوب در مراقبت از پوست و مو است. برای 
شروع یک قطره روغن جوجوبا را به آرامی روی 
پوست خود بمالید . هنگامی که پوست تان به 

روغن آغشته شد، با نوک انگشتان حداقل به 
مدت 5 دقیقه یا بیشتر آن را ماساژ دهید، این کار 
باعث می شود روغن در عمق پوست نفوذ کند. 
اسیدهای چرب روغن جوجوبا باعث جذب بهتر 
و راحت تر در بالاترین لایه های پوست می شود. 

افراد چاق در خطر کووید 19 طولانی

کسانی که چاق هستند بیشتر در معرض خطر 
کووید 19 طولانی)طول کشیده( هستند. 

پایدار  دریافتند که شایع ترین علائم  محققان 
مدت  طولانی  کووید  بیماران  میان  در  جدید 

ناراحتی  بینی،  گرفتگی  یا  آبریزش  سردرد،   ،
شکمی، خستگی و اسهال است. کووید طولانی 
مدت در میان افراد چاق و افرادی که در مدت 
بیماری دچار ریزش مو، سردرد یا گلودرد هستند، 

بیشتر است. 

شاید احساس کنید کارهای زیادی دارید که باید انجام دهید یا مشکلات زیادی دارید که باید حل شان کنید. ممکن 
است احساس کنید نمی توانید استراحت کنید یا حتی نفس بکشید. استرس و پریشانی می تواند مشکلات جدی 
برای سلامتی تان ایجاد کند.این علامت فیزیکی اغلب نتیجه  مشکلات روحی یا همراه با آن هاست. خستگی 
مداوم می تواند نشان دهنده  افسردگی باشد. خستگی باعث می شود بیشتر از حد معمول بخوابید یا صبح ها بیدار شدن 
برایتان سخت باشد.همه  آدم ها گاهی عصبانی و خشمگین می شوند. خشمی که گذراست لزوما بد و مضر نیست؛ 
اما اگر درگیر خشمی مداوم هستید که رهایتان نمی کند و نسبت به علتی که آن را ایجاد کرده تناسبی ندارد یا باعث 

می شود دست به رفتارهای خطرناک و خشونت آمیز بزنید پس باید به روانشناس مراجعه کنید.

ازبینبردنتلخیآبلیموباهویج،نمکوسیاهدانه

خود انتقادی هر چند وقت یک بار بد نیست اما اگر 
همیشه نسبت به خودتان احساس بدی دارید باید روی 
اعتماد به نفس خود کمی کار کرده و آن را تقویت کنید. 
می خواهیم چند راه برای تقویت همیشگی مثبت 
اندیشی به شما یاد بدهیم. یک جمله قدرت بخش 
انتخاب کنید و آن را در تمام روز مدام تکرار کنید. این 
جمله می تونه یک جمله خیلی خیلی ساده باشه. مثلا 
)امسال سال منه( یا هر جمله ای که به نظر خودتون 
اثربخشی زیادی داره. این جمله را چاپ کنید و روی میز 

یا داخل کیفتان قرار دهید تا همیشه جلوی چشم باشه 
و تکرارش کنید.شاید به سختی بتونید با وجود این که 
دیر از خواب بیدار شده اید مرتب و اتوکشیده سر کار 
ظاهر شوید. اگر می خواهید از تقلا کردن های اول 
صبح کم کنید پس مقدار کمی از خوابتان را قربانی این 
هدف کنید تا بتونید لباسی که دوست دارید بپوشید و 
قبل از بیرون رفتن یک نفس عمیق بکشید.روانشناس 
های اجتماعی یک روش اثر بخش برای تقویت اعتماد 
به نفس پیشنهاد کرده اند. دست ها را روی کمر قرار 

دهید. این ژشت به شما احساس قدرت می دهد و از 
نظر علمی ثابت شده است که باعث می شود احساس 
قدرت کنید و سطح کورتیزول را کاهش می دهد.
) حتی زمانی که این ژشت را تنها جلوی آینه تمرین 
کنید (ایست. اضطراب و تشویشی که فیس بوک در 
شما ایجاد می کند منجر به افسردگی می شود. اگر به 
پست هایی که همکلاس تان در مورد سفرش گذاشته 
 حسادت می کنید یک هفته یا بیشتر از فضای مجازی ،

 اینستاگرام یا توییتر فاصله بگیرید.

 روش برای تقویت اعتماد به نفس

یاد یاران 
شهیدغلامحسینآزیرنامپدر:ابراهیمشهرستان:بیرجند
 آرزو  مي کردم که من هم بتوانم بروم به جبهه. امروز که مي روم، به آرزویم رسیدم

پنجشنبه ۶ مرداد  1۴۰1 * شماره  525۴ و مي روم. من به امید پیروزی مي روم.
دعوتبسکتبالیستخراسانجنوبیبه4

اردویشناساییتیمملیجوانان۲۰۲۲

پوریا ایوبی جوان آینده دار بسکتبال استان در کنار 
سایر ورزشکاران دعوت شده به اردوی شناسایی 
هنرنمایی  ،2۰22 جوانان  بسکتبال  ملی   تیم 

 می کند. 
پوریا  از  ای  نامه  در  بسکتبال  فدراسیون 
برای  استان،  جوان  بسکتبالیست  ایوبی 
جوانان  ملی  تیم  شناسایی  اردوی  در  حضور 

2۰22 دعوت کرد. اردوی شناسایی تیم ملی 
 جوانان 2۰22 از روز یکشنبه یکم خرداد ماه، 
به میزبانی تالار بسکتبال آزادی تهران در حال 
برگزاری است. در این اردوی ملی پوریا ایوبی 
جوان آینده دار بسکتبال استان در کنار سایر 
شناسایی  اردوی  به  شده  دعوت  ورزشکاران 
 تیم ملی بسکتبال جوانان 2۰22،  هنرنمایی 
خراسان  آوای  روزنامه  ورزشی  تیم  کند.  می 
استانی  هم  ورزشکار  جوان  این  برای  جنوبی 

آرزوی موفقیت در سطح جهانی دارد. 

ورزشی  دیالوگ ماندگار
اگر فکر می کنید که موفق می شوید یا شکست می خورید، در هر دو 

صورت درست فکر کرده اید.
)آنتونیرابینز(

علائمیکهنشانمیدهدبایدبهروانشناسمراجعهکنید

دستگاه هایی که آب لیمو تهیه می کند موجب له شدن هسته لیمو می شود. اگر آب لیمو بسیار تلخ است 
برای رفع آن یک هویج متوسط را پوست گرفته و در داخل شیشه آب لیمو قرار دهید و بعد از یک شبانه 
روز آن را از شیشه خارج کنید. هویج تلخی آب لیمو را به خود جذب می کند. گاه فشاری که برای تهیه 
آب لیمو به پوست لیمو وارد می شود می تواند باعث ترکیب روغن های اسانسی موجود در آن با آبلیمو 
شود و چون ترکیب برخی از این روغن ها تلخ است منجر به تلخ شدن آب لیمو می شود. البته باید توجه 
داشت که این ترکیبات تلخ آسیبی به بدن وارد نمی کند. داخل آب لیمو نباید هسته یا تفاله ای باقی بماند. 

پس از اتمام آب گیری، آب لیمو را از یک صافی تمیز و خشک عبور دهید تا خالص شود.

شماره ۵۲۵۴                        
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4۵۷۳
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
19۷9 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 19۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

9۶۲41۸۵۷۳

4۵۳۷۶۲1۸9

۷1۸۳9۵4۶۲

1۸۶94۷۳۲۵

۳۲41۵۶۸9۷

۵9۷۲۸۳۶41

۸۷1۵۲49۳۶

۲49۶۳1۷۵۸

۶۳۵۸۷9۲14

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»صبحجمعهباشما«
۲ماهتعطیلمیشود

برنامه»صبح جمعه با شما« به مناسبت فرا  رسیدن 
ایام محرم به مدت دو ماه پخش نمی شود.

 ساجد قدوسیان تهیه کننده، سردبیر و کارگردان 
برنامه »صبح جمعه با شما« ضمن اعلام این خبر 
گفت: طبق سنوات گذشته و به احترام ایام عزاداری 
حضرت اباعبدا... الحسین )ع( در دو ماه محرم و 
صفر برنامه »صبح جمعه با شما« پخش نخواهد 
شد و جمعه این هفته، هفتم مردادماه آخرین برنامه 
»صبح جمعه با شما« قبل از تعطیلات دو ماهه 
خواهد بود. وی همچنین اعلام کرد: ان شاءا...  و 
به شرط حیات، مخاطبان می توانند بعد از این دو 
ماه روز جمعه، هشتم مهر ماه 1۴۰1 شنونده برنامه 
»صبح جمعه با شما« باشند. صبح جمعه با شما 
نام برنامه ای رادیویی بود که  از رادیو ایران پخش 
می شد. برنامه جمعۀ ایرانی بعداً جایگزین صبح 
جمعه با شما شد و نهایتا اردیبهشت 1۳9۷ صبح 

جمعه با شما دوباره احیا شد.

آمادگی خود را جهت انجام خدمات 
با  واقعی  نیازمندان  به  حمایتی 
 رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد -

دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره - فطریه - نذورات نقدی - 
زکات - صدقه و ...- دریافت کمک های غیرنقدی از قبیل پوشاک - 
خوراک - لوازم اساسی منزل - صدقه و ... - انجام کامل مناسک عقیقه به 
روش های شرعی -تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند -تامین 
هزینه های درمان بیماران نیازمند و دانش آموزان نیازمند -کمک به 
ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان - ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات 

خیران محترم به نیازمندان واقعی 
شماره حساب بانک ملی  0109۸۳1۸۲۳009 

 شماره کارت ۶0۳۷991۸99۵491۶0  

ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه 4۵1۸#*۸۸۷۷*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( ۵ )صمدی ۸( داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
تلفن: ۳۲۳۶۷۳۷۲-09۳۵1۳9۶1۲4

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند شناسه آگهی: 1356621
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140160308002000336 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه 4439 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 360 مترمربع در قسمتی از پلاک 383 فرعی از 1584- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش 11 
 شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت خودش و مالک رسمی آقای حج سیدزین العابدین قائمی محرز گردیده است.

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت   140160308002000335 شماره  رای  برابر   -2
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید ابوطالب قائمی فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه 4439 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 600 مترمربع در قسمتی از پلاک 16 فرعی از 1584- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش 
 11 شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت  شماره 140160308002000337  رای  برابر   -3
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید ابوالفضل قائمی فرزند سید ابوطالب به شماره شناسنامه 26 صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2186.41 مترمربع در قسمتی از پلاک 174 فرعی از 1584- اصلی واقع در اراضی مزرعه دستجرد بخش 
 11 شهرستان قاینات خریداری از محل مالکیت مالک رسمی آقای حج سید زین العابدین قائمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/06        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

    ایزوگام  

091۵۵۶۲۲0۵0 -091۵۵۶۲90۳۳    

میدان توحید

 بورس خرید و فروش املاک صنعتی ،بـاران دژ شـرق
کشاورزی، معادن و کارخانجات 

در استان 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، 
جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ 

رولپلاک

 0۹15۳6۳۷50۷- حسینی

۳۲۲۲0۵۷4 
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵
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ثبت یک فوت کرونایی دیگر در خراسان جنوبی

با ثبت یک فوت کرونایی دیگر در خراسان جنوبی تعداد جان باختگان این بیماری در استان به هزار و 46۱ نفر رسید. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 
 کنترل کرونا در استان گفت: از مجموع 24۸ بیمار جدید شناسایی شده ۹۸ مورد از بیرجند، ۱۰ مورد از بشرویه، 2 مورد از درمیان، ۱۱ مورد از خوسف،
 ۱۳ مورد از زیرکوه، 26 مورد از سرایان، 6 مورد از سربیشه، 22 مورد از طبس، ۳2 مورد از فردوس، 26 مورد از قائنات و 2 مورد از نهبندان بوده اند.

»نماز جمعه« نقشه راه زندگی را 
ترسیم می کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
»نماز  در  امور  تمام  در  زندگی  نقشه  اینکه 
جمعه« ترسیم شده است، گفت: اگر فاصله 
باعث سوء  زیاد شود  زندگی  و  عبادت  بین 
روز  عبادی  شود.  می  استعمارگران  استفاده 
گذشته در دیدار با سرپرست و اعضای ستاد 
پنج  گرامیداشت  ضمن  بیرجند  جمعه  نماز 
مرداد سالروز تأسیس نماز جمعه به فرمان 
رهبر انقلاب، بیان کرد: نماز سیاسی و عبادی 
همه امور را به عبودیت پروردگار گره می زند 
و سیاست یک تدبیر است که در هر امری 
باید وجود داشته باشد. وی با بیان اینکه زندگی 
نقشه راه می خواهد، ادامه داد: خدای متعال 
دین را تشریع فرموده و انبیا را با دست پر و 
نقشه راه فرستاده است و جایگاه نمازجمعه 
هم این است تا نقشه راه زندگی را در تمام 
ابعاد در اختیار مردم بگذارد. عبادی با توجه 
به اینکه مردم هر روز از طریق مسجد محل 
و جامع از احکام و مسائل شرعی بهره مند 
امامت،  مسئله  به  توجه  با  افزود:  می شوند، 
ولایت، عصمت و عدالت نقشه کلی را مردم 
باید از نماز جمعه بشنوند و از مسائل سیاسی، 

اقتصادی، فرهنگی، نظامی مطلع شوند.

کاهش دمای هوای استان
 از هفته آینده

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با 
توجه به الگوی نقشه های پیش یابی و خروجی 
آسمان  امروز   برای  هواشناسی،  مدل های 
استان کم و بیش غبارآلود، همراه با کاهش 
کیفیت هوا در برخی ساعت وزش تند باد پیش 
بینی می شود. نخعی افزود: به لحاظ دمایی در 
سه روز آینده تغییر محسوسی نخواهد بود و 
از ابتدای هفته آینده روند کاهشی دمای هوا 

آغاز خواهد شد.

جداسازی ارگ کلاه فرنگی
 از مکان فرمانداری بیرجند

معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان جنوبی از جداسازی ارگ کلاه 
فرنگی از مکان فرمانداری خبر داد. شریعتی 
گفت: قرار است بعد از تامین اعتبار با انجام 
یک دیوار کشی در اطراف ارگ کلاه فرنگی 
این مکان با ارزش و میراث قدیمی را از مکان 
فرمانداری جدا کنیم و مالکیت آن نیز به میراث 
فرهنگی استان تعلق بگیرد. وی افزود: در حال 
فرنگی  کلاه  ارگ  به  بازدید  و  ورود  حاضر 
توسط عموم مردم موردی ندارد، اما در حال 
حاضر ورود به این ارگ با هماهنگی قبلی 
فرمانداری بیرجند باید صورت بگیرد. شریعتی 
ادامه داد: هم اکنون تنها مرمت حوض خانه و 
محوطه ارگ باقی مانده است که برای آن نیز 
به اعتبار کشوری نیاز داریم و به همین دلیل 
معاون  ایم.  داده  تهران  به  اعتبار  درخواست 
میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: امیدواریم در سفر 
دوم رئیس جمهور به استان بتوانیم این اعتبار 
را تامین کنیم و هرچه زودتر مرمت و بازسازی 

ارگ کلاه فرنگی را به پایان برسانیم.

۳۲۰ میلیارد تومان تسهیلات تبصره 
۱۸ در خراسان جنوبی پرداخت شد

استانداری  و سرمایه گذاری  مدیرکل جذب 
از اهداف کلی،  خراسان جنوبی گفت: یکی 
اشتغال است که می خواهیم بسیج سازندگی 
به تعهد اشتغال تکلیفی در استان کمک کند 
برنامه  در  که  اشتغالی  را جزو  آن  بتوانیم  تا 
استان قرار داده شده، ببینیم. شریعتی فر افزود: 
میلیارد   ۳2۰ تاکنون   ۱۸ تبصره  بحث  در 
و  شده  پرداخت  که  بوده  تسهیلاتی  تومان 
25۰ میلیارد تومان دیگر نیز در حال اعطا به 
متقاضیان است. وی تأکید کرد: رصد و پایش 
باید به صورت مستمر انجام شود که بدانیم 
تسهیلات داده شده به نتیجه رسیده است . 
استانداری  و سرمایه گذاری  مدیرکل جذب 
خراسان جنوبی به ضرورت تکمیل زنجیره 
ارزش اشاره کرد و افزود: یکی دیگر از اقدامات 
خوب بسیج سازندگی فروش محصولات است 
و برپایی نمایشگاه ها باید مکرر تکرار شود. 
وی ادامه داد: ما در مجموعه سرمایه گذاری 
به  زمینه  این  در  توانیم  می  هم  استانداری 
فروش محصولات و خدمات تولیدی استان 

کمک کنیم.

۱۰۰ مدرسه خراسان جنوبی به همت 
جهادگران مرمت می شود

اداره کل  فرهنگی  و  پرورشی  معاون  ایرنا- 
گفت:  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
امسال  تابستان  پایان  تا  می شود  پیش بینی 
یکصد مدرسه استان با صرف 5 هزار نفر روز 
کار جهادگران، مرمت و بهسازی شود. سید 
علی حسینی روز گذشته در نشست کمیته 
اجرایی بسیج دانش آموزی استان افزود: سال 
 گذشته 62 آموزشگاه در اجرای طرح هجرت ۳، 
مرمت، بهسازی و زیباسازی شد. وی اظهار 
کرد: 25۰ گروه جهادی برای مرمت، زیباسازی 
و بهسازی مدارس استان در طرح هجرت ۳، 
مشارکت و فعالیت دارند که ۱۸۷ نفر از اعضای 
این گروه ها، دانش آموزان دختر و پسر استان 
هستند. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی از اجرای 
طرح شهید بهنام محمدی در ۷6 مدرسه دوره 
دوم ابتدایی، اول و دوم متوسطه استان خبر 
داد و گفت: طرح شهید بهنام فرصتی مناسب 
برای تحکیم پیوند جوانان با سه کانون محوری 
جامعه یعنی خانه، مدرسه و مسجد است. وی با 
بیان اینکه تعداد مدارس مجری طرح بهنام در 
مقایسه با سال گذشته به 4۰ آموزشگاه افزایش 
یافته است، افزود: طرح تربیتی شهید بهنام 
محمدی به دنبال تربیت نوجوان طراز انقلاب 
اسلامی با استفاده از ظرفیت مدارس و مساجد 

کشور است.

تمامی مددجویان بهزیستی
 خراسان جنوبی بیمه درمان دارند

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: 2۹ 
از توانخواهان )معلولان( و  هزار و 6۰2 نفر 
مددجویان بهزیستی به همراه اعضای خانواده 
آنان زیر پوشش بیمه خدمات درمانی هستند و 
هیچ مددجویی برای صدور بیمه پشت نوبت 
نیست. شرفی افزود: از این تعداد هشت هزار 
و ۷۱4 نفر شامل معلول سرپرست و اعضای 
خانواده آنان از بیمه بهزیستی برخوردار هستند 
و مابقی از خدمات سایر بیمه ها اعم از تامین 
روستایی  بیمه  و  سلامت  بیمه  اجتماعی، 
دفترچه  کرد:  اظهار  وی  می کنند.  استفاده 
بیمه سایر اقشار برای همه افراد زیر پوشش 
بهزیستی دارای شرایط و کسانی که دفترچه 
بیمه دیگری ندارند، صادر می شود. مدیرکل 
بهزیستی خراسان جنوبی گفت: در حوزه ارائه 
خدمات بیمه سلامت برای جامعه هدف که 
معلولان و خانواده های زیر پوشش بهزیستی 
استان هستند، اقدامات خوبی صورت گرفته 
است. وی افزود: افراد زیر پوشش بهزیستی با 
کد ملی خود می توانند از خدمات بیمه درمان 
بیمه  قرارداد  و نسخه پیچی در مراکز طرف 

سلامت بهره مند شوند.

ورود ایمیدرو 
به پروژه های معدنی در طبس

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای طبس 
از ورود ایمیدرو به پروژه های معدنی در این 
شهرستان خبر داد و گفت: با پیگیری های 
انجام شده دو دوره ایمنی در معدن با همکاری 
ایمیدرو برگزار شده است. غلامی به اجرای 
طرح تونل شبیه ساز در معادن طبس اشاره 
کرد و افزود: به دنبال افزایش ایمنی و کاهش 
حوادث در معادن چند سال قبل طرح تونل 
شبیه ساز را پیشنهاد دادیم که قرار شد ایمیدرو 
در این زمینه ورود کند. وی ادامه داد: متأسفانه 
به دلیل برخی از مسائل و با وجود اینکه هزینه 
مناسبی برای پروژه در نظر گرفته شده بود اما 
اجرایی نشد. غلامی بیان کرد: در نهایت امسال 
با پیگیری های انجام شده دو دوره ایمنی در 
معدن با همکاری ایمیدرو در طبس برگزار شد 
و برای پروژه تونل شبیه ساز هم ایمیدرو مجدد 
وارد کار شده است تا بزودی پروژه آغاز به کار 
کند. وی ادامه داد: با توجه به رویکرد دولت و 
شعار سال جاری رشته های آموزشی در فنی و 
حرفه ای هم به سمت رشته های دانش بنیان، 

نو و اشتغال پایدار جهت داده شده است.

استاندار خراسان جنوبی به مدیران برای دیدارهای مردمی تاکید کرد
انجام  بر  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا- 
دیدارهای مردمی توسط مدیران دستگاه های 
بدون  دیدار  گفت:  و  کرد  تاکید  اجرایی 
واسطه با مردم در اولویت برنامه ها قرار دارد 
دنبال  به  را  و رضایت بخشی جامعه هدف 
روز چهارشنبه  قناعت  خواهد داشت. جواد 
در  که  مردمی  ملاقات  برنامه  حاشیه  در 
نمازخانه استانداری خراسان جنوبی برگزار 
شد، در جمع خبرنگاران افزود: از بدو ورود 
به استان به اشکال مختلف با مردم ارتباط 
گرفتیم که بخشی از آنها مربوط به سفرهای 
شهرستانی است. وی گفت: برخی مطالبات 
در محل های برگزاری نماز جمعه و جماعت 
توسط مردم مطرح شده و برخی موارد هم 
از طریق سامانه سامد )شماره ۱۱۱( منعکس 
اظهار  استاندار خراسان جنوبی  است.  شده 

داشت: ملاقات های مردمی که در گذشته 
مرسوم و متاسفانه مدتی مغفول مانده بود، با 
شروع به کار دولت مردمی دوباره برنامه ریزی 
شد تا خارج از سیستم اداری شخص استاندار 
و مسوولان دستگاه های اجرایی در خدمت 
این ملاقات ها  در  گفت:  باشند. وی  مردم 
با  واسطه  بدون  مردم  و مشکلات  مسائل 
گذاشته می شود  میان  در  مربوطه  مسوول 
و پیگیری های لازم تا حل مشکل و پاسخ 
به مطالبه در دستور کار قرار می گیرد. قناعت 
بر  علاوه  ملاقات ها  این  در  کرد:  تصریح 
سنتی  خدمت  دارد،  وجود  که  سامانه هایی 
را هم مورد توجه قرار دادیم تا مردم بدون 
هیچ گونه دغدغه اداری موضوعات را بی 
واسطه اعلام کنند. وی افزود: دفتر مدیریت 
عملکرد و بازرسی استانداری مسوول پیگیری 

این مطالبات و مصوبات است و دستوراتی 
شهرستانی  سفرهای  در  ادارات  به  که 
ابلاغ می شود و به حل مشکل مردم ختم 
نمی شود در ملاقات های مردمی مورد توجه 
قرار می گیرد. استاندار خراسان جنوبی گفت: 
برنامه های بعدی دیدار چهره به چهره با مردم 
پس از برنامه ریزی های لازم، اطلاع رسانی 
خواهد شد و دفتر مدیریت عملکرد و بازرسی 
استانداری، متولی برگزاری ملاقات مردمی 
استاندار است که زمینه های لازم برای تحقق 
این امر را نیز فراهم می سازد. وی بیان کرد: 
مردم می توانند بعد از انجام ملاقات، از طریق 
این دفتر پیگیر درخواست های خود تا رسیدن 
به نتیجه باشند و امیدواریم اجرای این گونه 
همراه  به  را  مردم  رضایت بخشی  خدمات 

داشته باشد.

 پاسخ به ابهامات مالیات بر خانه های خالی

در حاشیه تکریم و معارفه مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی عنوان شد:

پروژه های نیمه تمام هلال احمر مشمول دریافت اعتبارات سفرهای استانی دولت شد

تلاش راهداران برای برقراری ارتباط ایمن محورهای مواصلاتی درگیر سیل در طبس

ایسنا-  مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی 
از ثبت و شناسایی خانه های خالی توسط این 
سازمان خبر داد و گفت: در سال جاری ۹۷۰ 
خانه خالی به اداره کل امور مالیاتی خراسان 
جنوبی اعلام شده است. جعفر احسانی مهر 
درخصوص ابهامات مطرح شده درخصوص 
با  گفت وگو  در  خالی  خانه های  بر  مالیات 
ایسنا گفت: به موجب ماده 54 مکرر قانون 
مالیات های مستقیم و اصلاحات بعدی آن 
برای شناسایی خانه های خالی و همچنین 
بخش  در  مالیاتی  نظام  تنظیم گری  نقش 
مسکن، وزارت راه و شهرسازی سامانه ای به 
نام سامانه ملی املاک و اسکان کشور به 
منظور خوداظهاری و ثبت اطلاعات مالکیت 
راه اندازی و خانه های خالی شناسایی شده را 
برای ادامه مراحل قانونی به سازمان امور 
مالیاتی کشور اعلام کرده است. وی ادامه 
داد: بنابراین در صورت هرگونه تناقض در 
با  باید  افراد  سامانه،  در  اعلامی  اطلاعات 
و  املاک  ملی  سامانه  به  مجدد  مراجعه 
اسکان کشور، نسبت به اصلاح اطلاعات 

خود اقدام کنند تا این اطلاعات در سامانه 
سازمان امور مالیاتی کشور نیز اصلاح شود. 

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی بیان 
کرد: سازمان امور مالیاتی کشور نیز اطلاعات 
واحدهای مسکونی خالی از سکنه را در درگاه 

ملی خدمات خدمات الکترونیک سازمان به 
و  بارگذاری   my.tax.gov.ir آدرس 

اطلاعات  و  اصلاحات  آخرین  اساس  بر 
بروزرسانی کرده است. احسانی مهر تصریح 
این  به  با مراجعه  ابتدا  افراد مشمول  کرد: 

درگاه یک بار اقدام به ثبت نام کرده و پس 
از دریافت نام کاربری و کلمه عبور که به 

صورت پیامک برای مودی ارسال می شود، 
وارد پنل کاربری شده و گزینه “واحدهای 
مسکونی خالی از سکنه” را انتخاب کنند. 

این مرحله، در صورتی که  افزود: در  وی 
فرد مشمول مالیات بر واحدهای مسکونی 
خالی باشد، لیست واحدهای مسکونی تحت 
تملک به وی نمایش داده شده و می تواند 
ضمن پذیرش مالیات و پس از صدور قبض 
توسط سیستم، نسبت به پرداخت آنلاین 
به  را  خود  اعتراض  یا  کرده  اقدام  مالیات 
ثبت برساند. مدیرکل امور مالیاتی خراسان 
جنوبی بیان کرد: در این مرحله برگ مطالبه 
و  شد  خواهد  صادر  مؤدیان  برای  مالیات 
این  اعتراض،  اعلام  به  تمایل  در صورت 
سامانه  طریق  از  متقاضیان  برای  فرصت 
وجود دارد؛ لذا نیاز به مراجعه حضوری به 
احسانی  ندارد.  وجود  مالیاتی  امور  ادارات 
مهر یادآور شد: در سال جاری تعداد ۱۰26 
خانه خالی به اداره کل امور مالیاتی خراسان 
جنوبی اعلام شده که پس از پیگیری برخی 
املاک  بودن  بر عدم خالی  افراد مبنی  از 
مربوطه و اصلاح آن در سامانه وزارت راه 
و شهرسازی، این تعداد در حال حاضر به 

۹۷۰ عدد تقلیل یافته است.

نجات  و  امداد  سازمان  رئیس  ایرنا-  
دوره ای  تنها  گفت:  احمر  هلال   جمعیت 
که در سفرهای رئیس جمهور به استان ها 
اعتباراتی  نیز  احمر  هلال  جمعیت  برای 
لذا  است  دولت سیزدهم  مصوب می شود، 

در  احمر  هلال  نیمه تمام  پروژه های  باید 
استان ها احصا و اعتبار مورد نیاز برای تکمیل 
در  روز گذشته  ولی پور  پیگیری شود.  آنها 
جمعیت  مدیرعامل  معارفه  و  تکریم  آیین 
افزود: مرحله  هلال احمر خراسان جنوبی 

دوم فعالیت های جمعیت هلال احمر را در 
حالی آغاز می کنیم که علاوه بر حوادث و 
سوانح شناخته شده با تغییرات آب و هوایی، 
بستر مخاطرات و بروز حوادثی مثل سیل در 
فصولی مانند تابستان فراهم شده است. وی 
گفت: علاوه بر این شاهد تغییرات اقتصادی، 
بیماری های  و  اپیدمی ها  بروز  و  اجتماعی 
مختلف نیز هستیم. ر ئیس سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال  احمر گفت: با توجه 
به گستردگی و پهناور بودن خراسان جنوبی 
و هم مرزی آن با کشور افغانستان در کنار 
محرومیت ها باید تجهیز و تامین تجهیزات 
وی  شود.  دیده  ساله  پنج  برنامه  قالب  در 
با اشاره به طرح آمایش سرزمینی امداد و 
نجات پایگاه های کشور گفت: در این طرح 
خراسان جنوبی با توجه به موقعیت خاص 
آن مورد توجه قرار می گیرد. ولی پور با بیان 
اینکه برنامه های طرح آمایش در حال تدوین 
است، ادامه داد: امسال در مقایسه با سال 

گذشته از دغدغه هایی که در زمینه پاسخ به 
سوانح و حوادث داشتیم، کاسته شده است. 
مدیرعامل  زحمات  از  قدردانی  وی ضمن 
سابق جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت: مدیرعامل جدید باید اهتمام ویژه ای 

به انجام وظایف و ماموریت ها داشته باشد.

امدادرسانی در خراسان جنوبی 
نیازمند توجه و تقویت است

استاندار  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
خراسان جنوبی نیز در این آیین گفت: بعُد 
مسافت بین شهرهای خراسان جنوبی گاهی 
سبب بروز مشکلاتی در حوزه امدادرسانی 
می شود لذا این حوزه نیاز به توجه خاص 
دارد. ناصری افزود: خراسان جنوبی استانی 
گسترده و پهناور است لذا درخواست داریم 
ذخیره  و  انبارهای  تجهیز  درخصوص 
نجات  و  امداد  پایگاه های  توسعه  کالاها، 
و سایر نیازها توجه ویژه ای به این استان 

شود. وی اظهار کرد: مدیرعامل جدید هلال 
احمر استان باید نسبت به تامین اعتبار برای 
این دستگاه مهم، پیگیری های لازم را در 
استاندار  باشد.معاون  داشته  مردمی  دولت 
خراسان جنوبی بر ارائه آموزش های به روز 
در مجموعه هلال احمر استان تاکید کرد 
و گفت: هرچند نیروهای این مجموعه و 
امدادگران در این حوزه متخصص هستند 
اما همچنان مهارت افزایی باید در دستور کار 
مدیران جمعیت هلال احمر قرار گیرد. وی 
شرکت های  ظرفیت  از  باید  کرد:  تصریح 
زیرساخت ها  توسعه  برای  بنیان  دانش 
و  اداری  دستگاه های  در  بهتر  عملکرد  و 

جمعیت هلال احمر استان استفاده شود. 
به  کاووسی  محمدعلی  آیین  این  در 
احمر  هلال  جمعیت  سرپرست  عنوان 
خدمات  از  و  معرفی  جنوبی  خراسان 
سابق  مدیرعامل  رضایی  محمدرضا 
شد. قدردانی  استان  احمر  هلال   جمعیت 

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  مهر- 
جاده ای خراسان جنوبی، از درگیر بودن حوزه 
سیلاب  اثر  بر  دیهوک  و  طبس  های  راه 
داد. جلال زاده گفت:  دو شب گذشته خبر 
محورهای شهرستان های دیهوک و طبس 
از بارش ها تاثیر پذیرفت که محور روستایی 
خرو به دلیل آب بردگی بخشی از جاده با 
نظر پلیس راه با هدف حفظ ایمنی کاربران 

جاده ای مسدود شد. 
دیهوک-  محورهای  همچنین  افزود:  وی 
از  تعدادی  و  آباد  عشق  محمد-  ده  راور، 
راههای روستایی حوزه عشق آباد دچار آب 
بردگی شانه راه و خسارت به پل ها و ابنیه 
تاکید کرد: محور  فنی شده اند. جلال زاده 
طبس- یزد )محدوده کیلومتر 65( به دلیل 

طوفان گرد و خاک و کاهش دید افقی در 
ساعاتی با نظر پلیس راه مسدود اعلام شد 
که پس از تلاش 4 ساعته راهداران و انجام 
عملیات ماسه روبی در کمترین زمان ممکن 

بازگشایی شد. 
وی ادامه داد: در حال حاضر راهداران مشغول 
با  آبنماها و تخلیه قنوات  پاکسازی پل ها، 
هدف ایمنی لازم پایدار برای راه های مذکور 
هستند. جلال زاده سامانه گویای ۱4۱ را راه 
ارتباطی بین هم استانی های محترم با مرکز 
مدیریت راه های استان عنوان کرد و یادآور 
واسطه  به  آمده  وجود  به  مشکلات  شد: 
سیلاب اخیر توسط همشهریان به سامانه 
زمان  کوتاه ترین  در  و  یافته  انعکاس   ۱4۱

ممکن رفع شده است.

خراسان   اسلامی  تبلیغات  *مدیرکل 
جنگ  باید  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی 
شناختی و جهاد تبیین را جدی بگیریم، 
جوانان  برای  را  انقلاب  تاریخ  گفت: 

درست و دقیق روایت کنیم.
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل   *
 4۹ به  آبرسانی  عملیات  گفت:  استان 
مشارکت  با  جنوبی  خراسان  روستای 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(، همزمان 
با سراسر کشور در طرح جهاد آبرسانی 

در حال اجرا است.
استان  حکومتی  تعزیرات  *مدیرکل 
خدمات،  کالا،  بخش  متخلفان  گفت: 
قاچاق کالا و ارز و بهداشت در خراسان 
جنوبی از آغاز امسال به پرداخت بیش از 
۷۰ میلیارد تومان جریمه در حق دولت 

محکوم شدند.
*مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: ۳هزار و ۸64 موقوفه مرتبط 
با عزاداری امام حسین علیه السلام در 

خراسان جنوبی ثبت شده است.
*به گفته نماینده مردم زیرکوه و قاین 
در مجلس شورای اسلامی، تکمیل طرح 
کتابخانه مرکزی قاین نیازمند ۸ تا ۱۰ 

میلیارد تومان اعتبار است.
جنوبی  خراسان  رسانه  بسیج  *رئیس 
گفت: نهضت آموزش ۸5 هزار نفری سواد 

رسانه ای در خراسان جنوبی آغاز شد.
اداره کل  گمرکی  امور  و  فنی  *معاون 
اندازی  راه  از  خراسان جنوبی  گمرک 
دستگاه ایکس ری در مرز ماهیرود خبر 

داد.
منابع  و  مدیریت  توسعه  *معاون 
برگزاری  از  جنوبی  خراسان  استانداری 
خانواده  به  منتسب  شهید   45 یادواره 
استانداری در هفته دفاع مقدس خبر داد.

اخبار  کوتاه 
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امام علی علیه السلام فرمودند:
أیَُّهَا النَّاسُ لَ تسَْتوَْحِشُوا فیِ طَریِقِ الهُْدَی لقِِلَّةِ أهَْلهِِ فإَنَِّ النَّاسَ قدَِ اجْتمََعُوا عَلیَ مَائدَِةٍ شِبعَُهَا قصَِیرٌ وَ جُوعُهَا طَوِیلٌ
ای مردم؛ از راه حق به خاطر کمی اهلش هراس نکنید، زیرا مردم گِرد سفره دنیا فراهم شدند که 

دوران سیری آن اندک و گرسنگی آن دراز است.   )نهج البلاغه، خطبه 199(

جشن میلیونی غدیر نشان داد 
مردم طرفدار  دین هستند

ر

باقری: ایده هایی برای جمع بندی 
مذاکرات داریم

رهبر معظم انقلاب در دیدار ائمه جمعه 
سراسر کشور گفتند: در نماز جمعه  همه 
جور آدمی شرکت می کند. با همه پدرانه 
رفتار کنید، همه فرزندان شمایند.  ممکن 
است به آن جوان انقلابی علاقه  بیشتری 
داشته باشید، حق هم همین است، عیبی 
این جوری  اما آن کسی هم که  ندارد 
نیست او هم پسر شما است. ایشان با 
باید حساس  نماز جمعه  اینکه در  بیان 
باشید، ادامه دادند: اگر چنانچه نماز جمعه  
یک  مثلًا  جمعه   نماز  از  هفته تان  این 
ماه قبل تان جمعیت کمتری دارد باید 
احساس نگرانی کنید. حضرت آیت ا... 
خامنه ای به جشن بزرگ غدیر اشاره و 
فرمودند: در این جشن غدیر که خیلی 
چیز عجیبی بود در تهران، در تلوزیون 
همه جور  میلیونی،  جشن  این  در  دیدم 
طرفدار  اینها  کردند.  شرکت  آدمی 

دین اند، دوست دارند دین را.

مذاکره کننده ارشد کشورمان در توئیتی 
نوشت:  در هفته گذشته، تبادل نظرهای 
مقابل  طرف های  با  سازنده ای  و  جدی 
پیرامون مذاکرات وین انجام شده است. 
باقری افزود: هماهنگ کننده، ایده های 
ارائه  بندی مذاکرات  برای جمع  را  خود 
کرده است. ما نیز ایده هایی برای جمع 
و  شکلی  لحاظ  از  هم  مذاکرات،  بندی 
هم محتوایی داریم که به اشتراک گذاشته 
خواهد شد. سخنگوی وزارت خارجه نیز 
پیشنهادات  که  بود  گفته  پیش  چندی 
مختلفی تا الان رد و بدل شده و برخی 
نزدیک  برای  پیشنهاداتی  نیز  کشورها 

کردن دیدگاه ها به هم مطرح کردند.

محسن هاشمی در روزنامه اعتماد نوشت: 
امروز که در آستانه یک سالگی تنفیذ 
چرا  رئیسی هستیم،  ریاست جمهوری 
دولت نتوانسته در این یک سال، دستاورد 
مهمی را برای رضایت مردم به دست 
آورد؟ وی در ادامه نوشت: در حالی که 
صحبت از تعدیل اقتصادی در دولت های 
مواجه  تخریبی  حمله های  با  گذشته 
می شد گرانی های بی رویه در ۴۰۰ قلم 

کالا به اسم جراحی اقتصادی که فشار 
کمرشکنی را بر مردم به ویژه طبقات 
متوسط به پایین وارد می کند، ناشی از 
اختیارات دولت است یا به دلیل چندین 
مورد از جمله تحریم های بین المللی و 
مشکلاتی که دولت فقط بخشی از آن 
است؟ هاشمی اضافه کرد: وزیر اقتصاد 
تایید کرده دولت رئیسی با ذخایر مناسب 
ارز به صورت اسکناس کار خود را شروع 

نمود، آیا چند برابر کردن ذخایر ارزی نقد 
در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۲ را 
نباید جزو وضع موجود به حساب آورد؟ 
دارند  باز  دست  که  رسانه ای   دوستان 
از اصل انصاف و عدالت حتی در مورد 
دشمنان که بار ها مورد تاکید رهبری نیز 
قرار گرفته، پیروی کنند. وی نوشت: اگر 
به دنبال بانیان وضع موجود می گردیم، 
خود انقلاب، مهم ترین دستاورد است که 

با حدود چند دهه مبارزه به دست آمده، 
اگر این دستاورد مثبت است پس چرا از 

بانیان آن تقدیر نمی کنید.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
که  مواردی  از  درصد   ۱۰ شاید  گفت: 
درباره  می کند  برخورد  انتظامی  نیروی 
بی  درباره  آن هم  است  پوشش  مسأله 
اکثر  وگرنه  است،  برهنگی  و  حجابی 
مسأله  به  انتظامی  نیروی  برخورد های 

سرقت، زورگیری، مواد مخدر و مواردی 
است که واقعا ضامن امنیت ماست، مربوط 
ما اصلا گشت  افزود:  می شود. خزعلی 
ارشاد نداریم، پلیس امنیت اجتماعی است 
که به همه مسایلی که خلاف قانون باشد 
یا جرم باشد، می پردازد و ممکن است از 

جمله آن ها به برهنگی بپردازند که آن 
هم در قانون جرم است. وی ادامه داد: با 
خطا ها باید برخورد کرد، اصلاح شود و در 
جلسه ای درباره همه این ها صحبت کرد، 
مسایل  و  شود  داده  کافی  آموزش های 

قانونی در قالب فرهنگ جا بیفتد.

تحلیلی   در  کشورمان  سابق  دیپلمات 
گفت:  ای  هسته  مذاکرات  به  اشاره  با 
فشار های اقتصادی که دوران ترامپ علیه 
ایران اعمال شد باعث وارد شدن صد ها 
میلیارد دلار خسارت به ایران شد، به نظر 
من شاید بتوان گفت خسارتی که به ایران 

بابت تحریم ها از اول انقلاب تا آغاز دوران 
ترامپ وارد شده با خساراتی که فقط در 
دوران ترامپ به ایران وارد شد برابر باشد. 
موسویان با تأکید بر اینکه ایران برای بهبود 
بدون  و  برجام  با  خود  منطقه ای  روابط 
برجام باید برنامه داشته باشد، گفت: احیای 

برجام برای ایران منافع زیادی دارد، ولی 
این احتمال جدی نیز وجود دارد که روند 
احیای این توافق با شکست روبرو شود. 
وی گفت: اگر برجام شکست خورد، بهتر 
است که ایران برای این شرایط ویژه پلن 

B نیز داشته باشد. 

ضمن  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
تقدیر از تلاش ها و اقدامات سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در مقابله با توطئه ها و 
اقدامات دشمنان اظهار کرد: بعد از سال ها 
تقابل نظامی و امنیتی دشمنان با جمهوری 
اسلامی در بحث بقا و امنیت کشور با وجود 
اتفاقاتی که هر کدام می توانست کشوری را 
از پای در بیاورد اما دستاورد و کارنامه امنیتی 

ما عالی است هرچند در برخی بخش ها 
نظیر عرصه اقتصادی کارنامه قابل قبولی 
نداریم و خجالت زده هستیم. قالیباف با 
اشاره به اقدامات مجلس در اصلاح ساختار 
بودجه گفت: ارقام مربوط به درآمدهای 
نشان  مختلف  بخش های  در  کشور 
می دهد، مشکل کشور پول نیست، بلکه 
مشکل عُرضه و حکمرانی صحیح است. 

وی نظارت را اولویت اصلی مجلس دانست 
و اضافه کرد: در اولویت دادن به نظارت، 
مراقبت می کنیم که از مچ گیری پرهیز 
کنیم و نظارت باید همراه با کمک باشد 
تا شجاعت از مدیران امین گرفته نشود و 
در همه استان هایی که برای نظارت میدانی 
حضور یافتم اعلام کردم از مدیر قوی و 

امین تا آخرین لحظه حمایت می کنم.

محسن هاشمی: رئیسی مگر در این یک سال چه کرده است؟

 ما اصلا گشت ارشاد نداریم، پلیس امنیت اجتماعی داریم

این احتمال جدی وجود دارد که مذاکرات احیای برجام شکست بخورد

در حوزه اقتصادی کارنامه قابل قبولی نداریم  و خجالت زده مردم هستیم
داروهای داخلی هیچ افزایش

 قیمتی نداشته است

سخنگوی دولت با بیان اینکه داروی داخلی هیچ 
افزایش قیمتی نداشته است، گفت: طرح دارویار 
افزایش پرداخت از جیب بیماران و کسانی که 
با تجویز پزشک به داروخانه ها مراجعه می کنند، 
وزارت  افزود:  جهرمی  بهادری  است.  نداشته 
بهداشت پیشنهاد کرده مالیات بر ارزش افزوده 
در خصوص واردات مواد اولیه دارو و تجهیزات 

پزشکی کاهش پیدا کند.

هشدار ایران  خودرو درباره ممنوعیت 
خرید و فروش حواله

در پی درج آگهی های فروش حواله محصولات 
گروه صنعتی ایران خودرو در سایت های فروش 
این  قرعه کشی،  نتایج  اعلام  از  پس  اینترنتی، 
شرکت در اطلاعیه ای نسبت به غیرقانونی بودن 
خرید و فروش حواله هشدار داد. این اطلاعیه 
می افزاید، برنده اعلام شده در نتایج قرعه کشی از 
منظر ایران خودرو مشتری نهایی بوده و تمامی اسناد 
و مدارک نیز به نام شخص وی صادر می شود؛ لذا 
تاکید می شود، گروه صنعتی ایران خودرو مسئولیتی 
در قبال معاملات حواله ها نداشته و هرگونه عواقب 
ناشی از این اقدام، متوجه طرفین معامله خواهد شد. 

احتمال افزایش وام مسکن ملی 
به ۷۰۰ میلیون تومان

قاسمی، وزیر راه و شهرسازی با بیان این که به 
دلیل تورم، امکان پیش بینی قیمت تمام شده 
ساخت وجود ندارد، گفت: هزینه ساخت هر متر 
مربع ۶ تا ۷ میلیون با تورم امروز تمام می شود اگر 
تسهیلات نهضت ملی مسکن به ۷۰۰ میلیون 
تومان برسد بخشی از مشکل رفع می شود که 
ما این موضوع را به دولت و شورای پول و اعتبار 

پیشنهاد داده ایم.

مشکل وام ۲۰۰ میلیون تومانی
 مسکن روستایی حل شد

جودی، معاون امور بازسازی بنیاد مسکن از حل 
مشکل پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن 
روستایی خبر داد و گفت: سازمان برنامه و بودجه 

در دولت قبل موضع خوبی 
علیه دشمنان گرفته نشد

وحیدی، وزیر کشور گفت: امروز دشمن، جنگ 
اقتصادی را در قالب تحریم ها علیه جمهوری 
اسلامی ایران به کار گرفته است. متاسفانه در 
دولت قبل در این خصوص موضع گیری خوبی 
توجه  با  اکنون  اما  نشد؛  علیه دشمنان گرفته 
انقلاب،  معظم  رهبر  دستورات  از  تبعیت  به 
سخنگوی کاخ سفید پشت تریبون رسماً اعلام 
می کند که ما شکست مفتضحانه ای خورده ایم. 

مردم شاهدند که در ایام انتخابات، مقابله 
با  بدحجابی تعلیق می شود 

انصاری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: مردم شاهدند که در ایام انتخابات، مقابله با 
بدحجابی تعلیق می شود! اصولگرایان برای جذب 
کم حجابان در ستاد های خود مسابقه می گذارند! 
در مراسم، دوربین های صداوسیما به دنبال نشان 

دادن زنان کم حجاب هستند.  

گلایه برجامی روحانی از حاکمیت بود، 
مجلس به خود نگیرد 

مجلس  اینکه  بیان  با  اصولگرا  فعال  لاهوتی، 
انتقادات روحانی را به خود نگیرد، گفت: گلایه 
آقای روحانی به این بود که در چهار سال دوم اراده 

حاکمیت در موضوع حل برجام وجود نداشت.

آیت ا... جنتی به عنوان دبیر شورای 
نگهبان ابقا شد

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
با اشاره به برگزاری جلسه جدید شورای نگهبان 
گفت: انتخابات هیئت رئیسه سال جدید شورای 
نگهبان در جلسه روز گذشته برگزار شد. در این 
انتخابات با رای اعضای شورای نگهبان، آیت ا...
جنتی به عنوان دبیر، ره پیک به عنوان قائم مقام 
دبیر و هادی طحان نظیف به عنوان سخنگوی 

شورای نگهبان ابقا شدند.

شاهد خباثت های مختلف در امور 
مختلفی مثل حجاب هستیم

انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
اسلامی با بیان اینکه اگر عملیات مرصاد اتفاق 
نمی افتاد و چهره واقعی منافقان به مردم شناسانده 
نمی شد، گفت: خباثت های منافقان هر روز  به 
گونه ای تجلی پیدا می کرد، اما در این عملیات 
تعداد زیادی از منافقان به هلاکت رسیدند، هرچند 
همین الان هم شاهد خباثت های مختلف در امور 
مختلفی مثل حجاب هستیم. فدوی افزود: امروز 
دنیا به قدرتمند بودن ایران اسلامی معترف است.
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